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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

Tedirginlik artıyor! 

Karapınar’da pancar tarlasında yeni bir obruk oluştu. 
Edinilen bilgiye göre, Gaziosmanpaşa Mahallesi 

Avşar mevkiinde bir vatandaşın şeker pancarı ekili 
tarlasında yeni bir obruk meydana geldi. 

n HABERİ SAYFA 6'DA

KARATAY, ÖNEMLİ 
BİR DEVLET ADAMIYDI

Emir Celâleddîn Karatay’ı anlatan Doç. Dr. Zehra Odabaşı 
Celaleddin Karatay’ın devletin menfaatini koruyarak 

hizmet etmiş önemli bir devlet adamı olduğunu söyledi.  
n HABERİ SAYFA 7'DE

MESCİD-İ AKSA 
MÜSLÜMANLARIN! 

Karatay Belediyesi Kent Konseyi Gençlik Meclisi, İsrail’in 
Filistin’de Müslümanlara yaptığı zulmü protesto etti. Kara-
tay Kent Konseyi Gençlik Meclisi Başkanı Ahmet Babuççu, 

“Şimdi sıra tüm dünya Müslümanlarındadır. Mescid-i 
Aksa Müslümanlarındır” dedi.    n HABERİ SAYFA 4'TE

HAKAN KELEŞ’TEN 
BEKLENTİ BÜYÜK 

Son haftalarda beklentilerin altında kalan Konyaspor’a yeni 
göreve getirilen Hakan Keleş’in ilaç olması bekleniyor. 
Konyaspor Hakan Keleş, yönetiminde teknik ve taktik 
açıdan yoğun bir çalışma temposu içerisine girecek. 

n HABERİ SPOR'DA

Konya Büyükşehir Belediyesi 
bünyesinde hizmet veren Lise 
Medeniyet Akademileri ile 
Bilgehanelerin Ereğli şubesinde 
eğitim gören öğrenciler, Cum-
huriyet’in 100. yılı anısına 100 
fidanı toprakla buluşturdu.
n HABERİ SAYFA 5'TE

Kuruyemiş
lüks oldu!

15,6 milyarlık 
kamu zararı!

100. yıl anısına 
100 fidan diktiler

Kuruyemiş sezonu havaların 
soğumaya hareketlenmeye 
başlarken, en pahalı ürünlerden 
olan antepfıstığının kilosu ise 500 
liraya dayandı. Fiyatlar nedeniy-
le kuruyemiş almak zorlaştı.
n HABERİ SAYFA 4'TE

Ticaret Bakanlığı koordinasyo-
nunda akaryakıt kaçakçılığıyla 
mücadele eden Akaryakıt Özel 
Ekibi, kurulduğu günden bu 
yana 15,6 milyar liralık kamu 
zararı tespit etti.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Kadim geçmiş
parlak gelecek
Konya’da düzenlenen UCLG Dünya Konseyi’ni değerlendiren UCLG üyeleri, 
Konya’nın tarihi ve kültürel birikimiyle geleceğe umutla bakabildiğini belirtti

Medicana Konya'da 
100. yıl coşkusu03 ‘Her çocuğumuzun 

geleceği için biz varız’05 Zehir tacirlerine 
‘Narkogüç’ tokadı06

Ellerde al bayrakla Ellerde al bayrakla 
Konya tek yürek olduKonya tek yürek oldu

Binlerce Konyalı ellerinde bayraklar ve meşalelerle 
Kılıçarslan Meydanı'ndan Atatürk Anıtı'na kadar gerçek-
leştirilen yürüyüş ve fener alayıyla Cumhuriyetin 100. 
yıl dönümünü coşkuyla kutladı. Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, coşkuya ortak olan tüm 

Konyalılara teşekkür etti. n HABERİ SAYFA 5’TE

50 FARKLI ÜLKEDEN 
MİSAFİR AĞIRLADIK

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yönetimler Dünya Teşkilatı 
(UCLG) tarafından Konya Büyükşehir Belediyesinin 
ev sahipliğinde düzenlenen UCLG Dünya Konseyi 

kapsamında dünyanın 50 farklı ülkesinden 400’e yakın 
yerel ve bölgesel yönetim temsilcisi Konya’da ağırlan-

dı. Misafirler, fırsat buldukça şehrin tarihi ve turistik 
mekanlarını da ziyaret etti.

KONYA UMUTLA 
BAKAN BİR ŞEHİR 

Konya’yla ilgili düşüncelerini aktaran UCLG Genel Sek-
reteri Emilia Saiz, “Konya'da harika bir zaman geçirdik ve 
bunun için minnettarız” dedi. İspanya’nın Soria Belediye 

Başkanı ve UCLG Özel Temsilcisi Carlos Martinez, “Kon-
ya, binlerce yıllık geçmişe sahip bir şehir. Tarihi geçmişi 
derin, modern ve geleceğe umutla bakabilen bir şehir” 

ifadelerini kullandı.   n HABERİ SAYFA 2'DE
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Birleşmiş Kentler ve Ye-
rel Yönetimler Dünya Teşkilatı 
(UCLG) tarafından Konya Büyük-
şehir Belediyesinin ev sahipli-
ğinde düzenlenen UCLG Dünya 
Konseyi kapsamında dünyanın 
50 farklı ülkesinden 400’e yakın 
yerel ve bölgesel yönetim temsil-
cisi Konya’da ağırlandı. Konya’da 
yoğun gündemlerle düzenlenen 
ve Dünya Belediyeler Birliği 
Başkanlığını Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’ın devraldığı toplantılara 
katılan misafirler, fırsat buldukça 
şehrin tarihi ve turistik mekanla-
rını da ziyaret etti.

“TÜRKİYE’NİN ÜYELİĞİ ÇOK 
ÖNEMLİ OLMUŞTUR”

UCLG Dünya Konseyi hak-
kında değerlendirmelerde bulu-
nan UCLG Genel Sekreteri Emi-
lia Saiz, Konya'da bulunmaktan 
büyük mutluluk duyduklarını 
dile getirdi. Birleşmiş Kentler ve 
Yerel Yönetimler Dünya Konse-
yi’nin dünya çapındaki şehir ve 
bölgelerin en büyük organizas-
yonu olduğunu anımsatan Emilia 
Saiz,“Gezegenin her yerinden 
üyelerimizin geldiği Dünya Kon-
seyinin Konya'da olması bizim 
için çok önemli. Çünkü Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, aynı zaman-
da bizim de başkanımız oldu. 
Türkiye’nin üyeliği yerel yöne-
timlerin dünya çapındaki hare-
keti açısından her zaman çok 
önemli olmuştur. Konya şehri 
gelenekleri, kültürü ve sanatıy-
la güzel bir şehir. Ama aynı za-
manda misafirperver atmosfer 
de mükemmel. Organizasyon ve 
düzenlemeler harika. Bildiğiniz 
gibi dünyanın mevcut bağlamı 
karmaşık. Bu karmaşa burada-
ki tartışmalarda da hissediliyor. 
Ama biz bunu birlik zemininde, 
birbirimizi anlamaya çalışma ze-
mininde yapıyoruz. Konya'da ha-
rika bir zaman geçirdik ve bunun 
için minnettarız” diye konuştu.

“ARAMIZDAKİ DİYALOĞU VE
 İŞ BİRLİĞİNİ 

GELİŞTİRMEK İÇİN KONYA’YA 
GELDİK”

Avrupa Belediyeler ve Bölge-
ler Konseyi (CEMR) Genel Sekre-
teri Fabrizio Rossi de UCLG Dün-
ya Konseyi sayesinde Konya’yı 
keşfetme imkanı bulduklarını 
belirterek, “Bizi burada ağırla-
yan Büyükşehir Belediye Başkanı 
Altay'a, Konya Büyükşehir Be-

lediyesine ve UCLG MEWA'ya 
teşekkür ederim. Dünyanın her 
yerindeki ortak siyasi durum göz 
önüne alındığında, bu hepimiz 
için çok önemli bir an. Aramız-
daki diyaloğu ve iş birliğini ge-
liştirmek için Konya’ya geldik. 
Şahsen ben burada, Konya'da 
bulunmanın tüm organizasyon 
için iyiye işaret olduğunu düşü-
nüyorum. Avrupa Bölge Teşkilatı 
olarak Türk kurumları ile daha 
fazla çalışmaya yüzde yüz karar-
lıyız. Türkiye'deki belediyelerle 
ilişkilerimizi zaten güçlendiriyo-
ruz. Burada yapılan her şey için 
çok teşekkür ederim ve sorunla-
rın çözümü için tartışabilmekten 
çok mutluyum” ifadelerini kul-
landı.

“KONYA, TARİHİ GEÇMİŞİ 
DERİN, MODERN 

VE GELECEĞE UMUTLA 
BAKABİLEN BİR ŞEHİR”

İspanya’nın Soria Belediye 
Başkanı ve UCLG Özel Temsilcisi 
Carlos Martinez, Konya’nın çok 
özel bir şehir olduğunu belirte-
rek, şunları söyledi: “Bence, ilk 
olarak Konya benim için hariku-
lade bir sürpriz oldu. Konya’nın, 
sakinlerinin hoşgörüsünün gücü-
nü, çevresinin güzelliğini ve kök-
lü kültürünü sergileyebilmesinin 
önemli bir şey olduğunu düşü-

nüyorum. Konya, binlerce yıllık 
geçmişe sahip bir şehir. Tarihi 
geçmişi derin, modern ve gele-
ceğe umutla bakabilen bir şehir. 
Başkan Altay, iyi bir ev sahibi ve 
bundan dolayı başkanımız ola-
rak seçilmesi bizim için de çok 
mantıklı oldu. Bizlere şehrinin 
kapılarını sonuna kadar açarak 
kalbini açabileceğini ve gitmek 
istediğimiz yöne bizi ulaştırabi-
leceğini gösterdi. Bu uluslararası 
karmaşa dönemi hakkında de-
rinlemesine konuşma fırsatımız 
oldu. Filistin ve Ukrayna kriz-
lerinden bahsettik. Yerel yöne-
timlerin iş birliğini desteklemeyi 
ve dünyayı barışa ulaşana kadar 
dönüştürmeyi hedef olarak belir-
ledik. Bu, hepimizin belirlediği 
temel hedeftir.”
“UCLG GÜNDEMİ BÖLGE İÇİN DE 

ÇOK GÜÇLÜ BİR 
KÖPRÜ SAĞLADI”

Ekvador Bölgesel Özerk Yö-
netimler Konsorsiyumu Başkanı 
ve UCLG Başkan Yardımcısı Pa-
ola Pabon da Konya’ya hayran 
kaldığını ifade ederek, şöyle ko-
nuştu:

“Türkiye'de olmaktan, ülke-
nin en önemli şehirlerinden biri 
Konya’da olmaktan çok mut-
luyum. Halkının nezaketinden 
keyif aldık. Kültürüne hayran 

kaldım ve hepsinden önemlisi 
tanışabildiğimiz için çok mut-
luyum. İnsanlar çok nazikler ve 
çok sevgi dolular. UCLG gündemi 
aynı zamanda bölge için de çok 
güçlü bir köprü sağladı. Ne yazık 
ki dünya iyi değil. Masum can-
lara mal olan savaş çatışmasıyla 
karşı karşıya. Bugün UCLG'nin 
bir parçası olan tüm üyelerin ka-
tılacağı bir Dünya Konseyi yap-
tık. Yaklaşık 140 ülke bu organı 
oluşturuyor; belediyeler, hükü-
metler var ve bugünün günde-
mindeki sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine ulaşmak için eylem-
lerimizden katılmayı amaçladık. 
Bu çok önemli. Çünkü UCLG'nin 
başkanı da değişiyor ve bu sefer 
bu görevi üstlenen kişi de Kon-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı 
oldu. Toplantının Konya'da yapı-
lıyor olmasının çok özel bir öne-
mi var.”

“KONYA ÇOK İYİ EV 
SAHİPLİĞİ YAPTI”

Birleşmiş Kentler ve Yerel Yö-
netimler Orta Doğu ve Batı Asya 
Bölge Teşkilatı (UCLG-MEWA) 
Genel Sekreteri Mehmet Du-
man da Konya’nın çok iyi bir ev 
sahibi olduğuna dikkati çekti. 
Türkiye’nin en önemli şehirle-
rinden biri olan Konya’nın dün-
yanın farklı bölgelerinden gelen 

misafirlere Türk misafirperverli-
ğini en güzel şekilde yansıttığını 
kaydeden Duman, “Bu manada 
başta Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı ve teşkilatımızın Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay beye en 
kalbi şükranlarımızı sunuyoruz. 
Bu teşkilatlar dünya çapında fa-
aliyet gösteren teşkilatlar. Böyle 
teşkilatları Türkiye’de görmek 
ve Türkiye’de ev sahipliği yap-
mak çok önemli. Bizim burada 
yapmaya çalıştığımız şey, yerel 
gündemleri dünyaya taşımak, 
küresel gündemleri de yerele 
taşımaktır” dedi. UCLG Dünya 
Konseyinde Filistin’deki üzücü 
gelişmeleri de gündeme aldık-
larını ifade eden Duman, “Bizler 
bundan sonraki toplantılarda da 
Filistin’in yanında olamaya ve 
onların haklarını, hukuklarını 
savunmaya devam edeceğiz. Bu 
vesileyle Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanımıza teşekkür edi-
yorum. Burada bu konuda ciddi 
bir performans gösterdi. Tüm 
Konyalı hemşehrilerimize böyle 
bir toplantıya ev sahipliği yaptığı 
için teşekkür ediyorum.” açıkla-
malarını yaptı.

“KONYA’DA UCLG DÜNYA 
KONSEYİNE KATILDIĞIMIZ İÇİN 

ONUR DUYUYORUZ”
Çin'in Xi'an Belediye Başkan 

Vekili Li Xiaoyan, Konya ziyare-
tinin iki önemli anlam taşıdığı-
nı belirterek, şunları kaydetti: 
“Konya’da UCLG Dünya Konse-
yine katıldığımız için onur du-
yuyoruz. Konya’ya ziyaretimizin 
bizim için iki önemli anlamı var. 
Bunlardan ilki Konya Xi’an’ın 
kardeş şehri. Resmi olarak kar-
deş şehir ilişkimiz 1996 yılında 
başladı. Yani geçtiğimiz 27 yılda 
sık sık karşılıklı ziyaretlerde bu-
lunduk. Şehirlerimiz arasında iş 
birliği ve iletişimizi sürekli ola-
rak devam ettirdik.

 Özellikle Kovid döneminde 
Konya, Xi’an’a pek çok konuda 
yardımcı oldu. Kovid’den muz-
darip olduğumuz dönemin üste-
sinden gelmemize yardım etti. 
Umarım önümüzdeki dönem-
lerde iş birliği ve paylaşım için 
daha fazla fırsatımız olur. İkinci 
anlamı ise Xi’an olarak şu anda 
UCLG Eş Başkanlığı yürütmekte-
yiz. Yerel ve bölgesel yönetimle-
rin aralarındaki iletişim ve pay-
laşımı sağlaması için önemli bir 
platform olan Dünya Konseyine 
katılmak için geldik. Bu küre-
sel platformda düşüncelerimizi, 
tecrübelerimizi, beklentilerimizi 
paylaşabildiğimiz için çok mutlu-
yuz. Büyük emek verilerek Kon-
ya’da gerçekleştirilen bu Dünya 
Konseyi için ev sahibimize ve 
şehrin sakinlerine misafirper-
verliklerinden ve sıcak karşıla-
malarından ötürü çok teşekkür 
ederim.”
KONYA’DAN ÇOK ETKİLENDİLER

UCLG Dünya Konseyi için 
dünyanın farklı bölgelerinden 
Konya’ya gelerek şehrin tarihi 
ve turistik mekanlarını gezen 
misafirler, Konya’dan çok etki-
lendiklerini belirterek, misafir-
perverliği için Dünya Belediyeler 
Birliği Başkanı ve Konya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Uğur İb-
rahim Altay’a ve tüm Konya 
halkına teşekkür etti. Dört gün 
boyunca Konya’da kalan UCLG 
üyeleri; Sille, Konya Bilim Mer-
kezi, Mevlana Müzesi, Türbeö-
nü Çarşıları, Büyükşehir Taş 
Bina, Konya Panorama Müzesi, 
Tropikal Kelebek Bahçesi, Ça-
talhöyük ile Çatalhöyük Tanıtım 
ve Karşılama Merkezini ziyaret 
etti. Misafirler, İrfan Medeniyeti 
Araştırma ve Kültür Merkezinde 
Sema Ayini Şerifini takip etme-
nin de heyecanını yaşadı.
n HABER MERKEZİ 

Konya Büyükşehir Belediyesinin ev sahipliğinde düzenlenen UCLG Dünya Konseyi’ni değerlendiren UCLG üyeleri, Konya’nın ev sa-
hipliğinden dolayı çok mutlu olduklarını belirterek, Konya’nın tarihi ve kültürel birikimiyle geleceğe umutla bakabildiğinin altını çizdi 

Konya geleceğe ışık tutuyor
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
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	      Gece	 Gündüz
Konya                    11°C	      24°C

Karaman               10°C	 24°C	

Aksaray                 11°C	   25°C

Ankara                   10°C	     25°C Hicrî: 16 Rabiulahir 1445  -  Rûmî: 31 Teşrin-i Evvel 1439

MHP Genel Başkan Yardımcısı ve Konya Milletvekili Mustafa Kalaycı’nın 
danışmanı Kemal Akçay’ın kızı Elif Ecem, Berk Doğuş ile dünyaevine girdi

Atiye ve V. Kaan Odabaşı Ünal çiftinin kızı Zeynep Sena ile Hatice ve Hasan 
Görür çiftinin oğlu Enes dünyaevine girdi. Genç çifti sevenleri yalnız bırakmadı

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) 
Genel Başkan Yardımcısı ve Kon-
ya Milletvekili Mustafa Kalaycı’nın 
danışmanı Kemal Akçay’ın kızı Elif 
Ecem düzenlenen düğün merasimi 
ile Berk Doğuş ile dünyaevine girdi. 
Genç çifti ve ailelerini mutlu gün-
lerinde sevenleri ve yakınlarının 
yanı sıra MHP Genel Başkan Yar-
dımcısı ve Konya Milletvekili Mus-
tafa Kalaycı, MHP MYK Üyesi Prof. 
Dr. Özer Karakayacı, MHP Konya 
İl Başkanı Remzi Karaarslan yalnız 
bırakmadı. Konya Yenigün Gazetesi 
olarak Elif Ecem ve Berk Doğuş’a 

bir ömür boyu mutluluklar diler-
ken, Akçay ve Eryetkin ailelerini de 

tebrik ederiz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye Cumhuriyeti'nin 
kuruluşunun 100. yıl dönümü 
ülke genelinde özel etkinlikler-
le kutlanıyor. Medicana Konya 
Hastanesi Cumhuriyetin 100. 
yılını emektar sağlık çalışan-
larıyla kutladı. Hastane içeri-
sinde Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk'ün özel fotoğraflarından 
oluşan sergi açıldı. Sergi 1 haf-

ta boyunca hem hastalar hem 
de sağlık çalışanları tarafından 
büyük beğeni topladı. Hasta 
Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı 
personeller ise “#cumhuriyet-
yüzyasindabir güneş” tshirtle-
rini giyerek tüm gün boyunca 
görevli oldukları bankolarda 
hizmet verdi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Atiye ve V. Kaan Odabaşı Ünal 
çiftinin kızı Zeynep Sena ile Hatice 
ve Hasan Görür çiftinin oğlu Enes 
dünyaevine girdi. Atiye ve V. Kaan 
Odabaşı Ünal’ın kızı Zeynep Sena 
ile Hatice ve Hasan Görür çifti-
nin oğlu Enes, Diltaş Düğün ve 
Kongre Merkezinde görkemli bir 
düğünle dünyaevine girdi. Genç 
çifti ve ailesini, sevdikleri ile ya-
kınları bu mutlu günlerinde yalnız 
bırakmadı. Gelen misafirlere gele-
neksel Konya pilavı ikram edildi. 
Bizler de Yenigün Gazetesi olarak 

genç çifte bir ömür boyu mutlu-
luklar dileyerek ailelerini tebrik 

ediyoruz.  
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Kendine has teknikleri ve 
yapımında kullanılan malze-
meleri yüzyıllardır değişmeyen 
gelenekli Türk el sanatlarından 
“Ebru”nun yurt içinde ve  yurt 
dışındaki tanınırlığını artırma-
ya yönelik sergilerden birisi 
daha kapılarını sanatseverlere 
açmaya hazırlanıyor. Usta sa-
natçılar M. Sadrettin Özçimi, F.
Betül Koyuncu, Esma Erarslan, 
Ayşe Temel Beldar ve bu usta-
lardan icazetnamelerini yakın 
dönemde almış ve yeni almaya 
hazırlanan yaklaşık 35 kişilik 
bir grup Konyalı ebru sanatçısı 
T.C. Kültür ve Turizm Bakan-
lığı’nın katkılarıyla, İstanbul 
Galata Mevlevihanesi Müzesi 
Müdürlüğü’ne bağlı Beyoğ-
lu Tarık Zafer Tunaya Kültür 
Merkezi’nde 1-10 Kasım ta-
rihleri arasında karma ebru 
sergisi düzenleyecek. Sergide 
geleneksel ebru teknikleriyle 
hazırlanmış ebru türlerinden 
battal ebru, hatip ebrusu, şal 
ebru, taraklı ebru, kumlu ebru, 
akkase ebru ve çiçek ebrula-
rından oluşan 80’e yakın kla-
sik ve tasarım eser yer alacak. 
Sergide ayrıca, sanat eğitimle-
rini tamamlayan ebru sanatçı-
ları yapılacak törenle hocala-

rının elinden icazetnamelerini 
alacak.

1 Kasım 2023 Çarşamba 
günü saat 18’de açılışı yapıla-

cak olan sanat sergisi 10 gün 
boyunca gündüz 09-17 saatleri 
arasında ziyaret edilebilecek. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Elif Ecem ve Berk Doğuş 
mutluluğa 'Evet' dediler 

Medicana Konya'da 100. yıl coşkusu

Ünal ve Görür aileleri 
düğün mutluluğu yaşadı

Payitaht’ı ebru sanatıyla anlatacaklar 



Kışın en çok tüketilen besin-
ler arasında kuruyemişler var. 
Hem enerji verdiği hem de tok 
tuttuğu için oldukça tercih edi-
len kuruyemişlerden bazıları-
nın fiyatı ise dudak uçuklatıyor. 
Antepfıstığın kilosu 500 liray-
ken, badem 300 liraya satılıyor. 
Tarihi Bedesten Çarşısı esnaf-
larından Ahmet Şahin ise her 
çeşit ve her fiyattan kuruyemiş 
bulundurduklarını belirtti. 
GEÇEN SENE GÖRE FİYATLARDA 

ARTIŞ OLDU
Tarihi Bedesten Çarşısında 

diğer yerlere göre fiyatların uy-
gun olduğunu ifade eden Şahin, 
“Burası Konya’nın tahta kalesi-

dir. Her kesime uygun ürünler 
var. Ama günümüz piyasasın-
dan dolayı kuruyemiş fiyatları 

geçen seneye göre maalesef 
artış gösterdi. Mesela antepfıs-
tığı geçen sene 300-350 lira ci-
varındaydı. Şuan 500 lira” diye 
konuştu. 

EN PAHALISI: ANTEPFISTIĞI
Kuruyemişlerin kilo fiyat-

larını açıklayan esnaf Şahin, 
“Leblebi 100 lira, fıstık 150 
lira, fındık 350 lira, antepfıstı-
ğı 500 lira, badem 300 lira, ka-
buklu ceviz 100-150 lira, ayçe-
kirdeği 100 lira olarak satılıyor. 
Aralarında en pahalı olan ürün 
antepfıstığı. Bu çok normal. 
Çünkü bu sene az çıktı. Bu da 
haliyle fiyatını yükseltiyor” şek-
linde konuştu. 

LEBLEBİ ŞİFA DEPOSU!
Her zaman sebze veya mey-

velerin faydalarından söz edil-
diğine ama kuruyemişlerin de 
en az diğer besinler kadar fay-
daları olduğuna dikkat çeken 
Şahin şunları kaydetti: “Mesela 
leblebi; uzun süre tok tutar, kan 
şekerini düzenler, kemik gelişi-
mini destekler, kolesterolü den-
geler, bağışıklık sistemini güç-
lendirir, cilt hücrelerini yeniler, 
anne sütünü artırır. Kuruye-
mişlerin daha birçok faydaları 
vardır. Bu yüzden vatandaşlar 
sadece kışın değil yazın da ku-
ruyemiş tüketmeli.” 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Ilgın Ticaret Borsası tara-
fından vefa gecesi düzenlendi. 
Borsa üyelerinin katıldığı tö-
rende 4 farklı kategoride 115 
plaket takdim edildi. Törende 
konuşan Ilgın Ticaret Borsası 
Başkanı Hacı Ahmet Koç, bor-
sa olarak yaptıkları çalışmaları 
anlatırken, ilçeye kazandırmayı 
planladıkları akredite labora-
tuvar ve Ar-Ge merkezi ile il-
gili bilgiler vererek, bu konuda 
üyelerden destek istedi. 

Yaklaşık bir yıl önce göreve 
başladıklarını hatırlatan Baş-
kan Hacı Ahmet Koç, o tarih-
ten bu yana her zaman üyeler 
ile istişare halinde olduklarını 
ve çalışmalarını bu minvalde 
gerçekleştirdiklerini söyledi. 
Üyelerine ve bölge çiftçisine 
en iyi hizmeti sunabilmek için 
çalıştıklarını aktaran Koç, “Bor-
samız, ülkemizin önde gelen 
borsaları arasında yer almak-
tadır. Bu başarı üyelerimizin ve 
firmalarımızın başarısıdır. Ilgın 
Ticaret Borsası olarak, ilçemi-
zin daha iyi yerlerde olması için 
yapılacak her türlü çalışmanın 
destekçisi ve takipçisi olacağız” 
dedi. 
AKREDİTE LABORATUVAR VE AR-GE 
MERKEZİ BÖLGEYE BÜYÜK KATKI 

SAĞLAYACAK
Ilgın’ı ve Ilgın Ticaret Borsa-

sı’nı daha güçlü hale getirmek 
için çeşitli projeler geliştirdik-
lerini dile getiren Koç, şunları 
söyledi: “Borsamızın işlem hac-

mini artırması ve bölgede söz 
sahibi haline gelmesi için daha 

çok çalışmak ve projeler üret-
mek zorundayız. Bunun için de 

yeni yatırımlar ile hizmetleri-
mizi genişletmek, ilçemizin ta-
rıma ve ticarete daha fazla kat-
kı sağlayacağı çalışmalar içinde 
olmalıyız.

Bu bilinçle ilçemize kazan-
dırmayı düşündüğümüz ak-
redite laboratuvar ve Ar-Ge 
merkezimizi çok önemli bulu-
yoruz. Projelerimizin fizibilite 
çalışmalarına başladık. Akre-
dite laboratuvarında gıda, to-
hum ve hayvan sağlığına yöne-
lik hizmetler sunacağız. Ar-Ge 
merkezimizin ise, tarıma dayalı 
yapılacak araştırma ve geliş-
melerin yapılacağı bir merkez 
olmasını planlıyoruz. Bu konu-
da üyelerimizin de görüşlerini 
alarak, projelerimize fikir ver-
mesini önemsiyoruz.”

4 FARKLI KATEGORİDE 
115 PLAKET VERİLDİ

Başkan Koç’un konuşması-
nın ardından Ilgın Ticaret Bor-
sası Genel Sekreteri Mehmet 
Can tarafından, Borsa’nın bir 
yıllık faaliyetleri hakkında üye-
lere bilgi verildi. 

Programın devamında ise 
Ilgın Buğday Pazarı kurucula-
rına, Ilgın Ticaret Borsası’nda 
geçmiş dönemde görev yapan 
başkan ve yönetim kurulu üye-
lerine, Borsa’da 2022 yılında en 
çok tescil yaptıran firmalara ve 
Odanın kuruluşunun 2022 yılı 
anısına üyelere plaketleri ve-
rildi.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Tolstoy:” Bir insan 
acı duyarsa canlıdır. 
Başkasının acısını du-
yarsa insandır.” Diyor. 
Günümüzde sözüm 
ona uygar Batı, Filis-
tin’de-Gazze’de yaşa-
nan drama, katliama 
gözlerini nasıl kapıyor 
ve arşa ulaşan çığlıklara 
kulaklarını nasıl da tıkı-
yor? Gazze’de binlerce 
kadını, yaşlıyı, çocuğu 
gözünü kırpmadan öldüren İsrail as-
kerlerinde hiç mi merhamet yok?

Evet! Merhamet yok. Hem Ba-
tı’da hem de İsrail’de bir kısım karşı 
çıkanlar olsa da vahşete destek çıkan-
lar çoğunlukta. Çünkü onlar narsistik 
bir merhamet anlayışına sahipler. 
Onlara göre sadece, İsrail ve Batıda 
yaşayanlar merhameti ve sempatiyi 
hak ediyorlar.

Narsist yaklaşım ile bizim inan-
cımızdan gelen diğerkâmlık arasında 
dağlar kadar fark var. Bu fark Gazze’de 
yaşananlara da ışık tutuyor.

Narsist anlayışa sahip batı ve İsrail 
önce “ben” derken, “diğerkâm” anla-
yışa sahip İslam  “beraber yaşayalım, 
senin de yaşaman lazım” düşüncesini 
ön planda tutuyor ve empati kuruyor.

Hatta savaş zamanında bile kural-
lara uyulmasını emrediyor.

Aliya İzzet Begoviç ilgili şu anek-
tod biz Müslümanlara ışık tutuyor:” 
Bir gün askerlerden biri gelip kendisi-
ne “onlar bizim kadınlarımıza tecavüz 
ediyorlar, onlar bizim kadınlarımızı, 
yaşlılarımızı ve çocuklarımızı öldürü-
yorlar. Buna bigâne kalmamalıyız” 
dediğinde, Aliya çok veciz bir şey 
söylüyor “Sırplar bizim öğretmenimiz 
değiller.”

Günümüzün haz ve hız top-
lumunda empati konusunu ihmal 
ediyoruz. Dünyaya geliş amacımızı 

unutuyoruz.
Hâlbuki “Biz bu 

dünyaya var olmaya de-
ğil, yâr olmaya geldik.”

Dünyayı kazanırken, 
neyi kaybettiğimizin 
de hesabını yapmamız 
gerekiyor. Ruhunu kay-
bettikten sonra dünyayı 
kazansan ne olur?

Bugün insanlık özel-
likle batı toplumu “dehü-
manizm”  kıskacındadır. 

“Dehümanizm”, insana has duygular-
dan insana has özelliklerden arınma 
olarak adlandırılır.

Bizim kültürümüzde insan, ”Hz. 
İnsan” olarak görülür. Yaratılanı hoş 
görürüz, yaratandan ötürü”.

İslam herkesin nefsi ile yüzleş-
mesini, eleştirmesini isterken,  diğer 
taraftan da nefsin hakkının meşru öl-
çüler çerçevesinde verilmesini tavsiye 
eder.

Müslüman için anlamlı bir hayat, 
başkasına nasıl yardımım dokunur, 
düşüncesinde olmaktır. Ne yaparsak 
dünyaya az da olsa bir faydamız olur, 
derdinde olmaktır.

Başımıza gelen sıkıntılar esnasın-
da: “Bu benim başıma nasıl geldi?” 
Diye kendimize eziyet etmek yerine 
”ben bu tecrübeden ne öğrenebili-
rim”, şeklinde konuya yaklaşmak fay-
dalı olacaktır.

Hayatta zaferler de vardır, yenilgi-
ler de vardır. Mihnet de vardır, lezzet 
de vardır. Bizim halimiz gökyüzündeki 
bulutlar gibidir.

Bütün mesele insan olmak, insan 
kalmak ve insan olarak(Müslüman) 
ölmektir.

Alvarlı Efe Hazretleri sıklıkla şu 
duayı tekrarlarmış: “Allah bizi insan 
eyleye!”

Amiin!
Selam ve dua ile..

BAŞKASININ ACISINI HİSSEDEBİLMEK

haber@konyayenigun.com
MEHMET ALTUNTAŞ
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Karatay Belediyesi Kent Kon-
seyi Gençlik Meclisi, İsrail’in Fi-
listin’de Müslümanlara yaptığı 
zulmü protesto etti. Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca’nın 
da İsrail’e tepki için Mevlana 
Meydanı’nda bir araya gelen 
gençlere ve vatandaşlara des-
tek verdiği programda konuşan 
Karatay Kent Konseyi Gençlik 
Meclisi Başkanı Ahmet Babuççu 
da, Filistin’e yapılan saldırıları 
şiddetle kınadıklarını belirterek; 
tüm Müslümanların İsrail’e karşı 
birlik olması gerektiğini söyledi.

İsrail’in Filistin’e yönelik sa-
vaş suçu sayılabilecek birçok 
saldırıyı içeren zulmüne tepkiler 
her geçen gün artıyor. Karatay 
Kent Konseyi Gençlik Meclisi de, 
Filistin’de yaşanan İsrail zulmü-
ne tepki olarak sabah namazında 
bir araya geldi. 

Selim Sultan Camii’nde kılı-

nan sabah namazının ardından 
Filistin’de hayatını kaybeden si-
viller için dua edildi, destek me-
sajları verildi. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca da Karatay 
Gençlik Meclisi tarafından dü-
zenlenen programa katıldı. 

BU SAVAŞ DEĞİL BİR SOYKIRIMDIR 
Karatay Kent Konseyi Gençlik 

Meclisi Başkanı Ahmet Babuç-

çu, Filistin’e yapılan saldırıları 
şiddetle kınadığı açıklamasın-
da Müslümanların İsrail’e karşı 
birlik olması gerektiğinin altını 
çizdi. 

Ahmet Babuççu şunları dile 
getirdi; “İslam’ın ilk kıblesi Mes-
cid-i Aksa’yı hudutları içerisinde 
muhafaza eden Kudüs, tarihten 
bu yana biz Müslümanların ye-

gâne mücadelesi olmuştur. 75 
yıldır Filistin’de süregelen işgal, 
sömürge ve zulüm her geçen 
gün artarak, katlanarak devam 
etmektedir. Bu kadim bölge için 
her zaman ve her zeminde, han-
gi şartta olursa olsun barışın, 
düzenin ve suhuletin sağlan-
ması adına atılması gereken her 
adım boynumuzun borcudur. 

Gazze halkının 7 Ekim sabahı 
başlattığı ‘Aksa Tufanı’nda kar-
deşlerimizin daima yanlarında 
olduğumuzu bilmelerini isteriz. 
Gazze’nin yoğun bombardımana 
tabi tutulması ve orantısız güç 
kullanılması dolayısıyla bölgede 
ağır bir insanlık trajedisi yaşan-
maktadır. Gazze’de 16 yıldır ka-
dınlar, çocuklar ve yaşlılar başta 

olmak üzere milyonlarca insan 
temel gıda, su, ilaç, akaryakıt ve 
enerji kaynaklarına erişemiyor. 
Bölge ablukaya alınarak adeta 
açık hava hapishanesine çevril-
miştir.  7 Ekim’den bu yana İsra-
il her 5 dakikada 1 kişiyi ve her 3 
saatte 1 çocuğu katletmektedir. 
Yaşananlar savaş değil bir soykı-
rımdır. 

Filistin halkına yönelik sal-
dırıları şiddetle kınıyoruz. Sivil 
yerleşimlerin, hastanelerin ve 
altyapı tesislerinin bombalan-
masını lanetliyoruz. Mescid-i 
Aksa'nın, Kudüs'ün ve Filistin'in 
özgürlüğü, zulmün ve işgalin 
sona ermesi için tüm vicdan sa-
hiplerine çağrıda bulunuyoruz; 
Şimdi sıra tüm dünya Müslü-
manlarındadır. Şimdi sıra bizler-
dedir. Mescid-i Aksa Müslüman-
larındır.”
n HABER MERKEZİ 

‘Yaşananlar savaş değil bir soykırımdır’

Kuruyemiş sezonu havaların soğumaya hareketlenmeye başlarken, en pahalı ürünlerden 
olan antepfıstığının kilosu ise 500 liraya dayandı. Fiyatlar nedeniyle kuruyemiş almak zorlaştı 

Lüks haline geldi! 

Ilgın Ticaret Borsası’ndan vefa gecesi 

Ahmet Şahin

Konya’daki okulların bah-
çelerinde, Milli Eğitim Bakan-
lığı’nın genelgesi ve “Bizim 
Okulumuz” kapsamında hazır-
lanan "Şehrimiz İmzamız" pro-
jesi ile geleneksel oyun alanları 
düzenlenmeye devam ediyor.

Obezite ve dijital bağımlı-
lığın neden olduğu hareketsiz 
yaşama engel olmanın hedef-
lendiği proje kapsamında Ak-
şehir Süleyman Şah İlkokulu, 
Altınekin Cumhuriyet İlkokulu, 
Hüyük Selki Şehit Ali Cevizci 
İlkokulu, Sarayönü İsmet Üm-
mühan İlkokulu okul bahçele-
rine geleneksel oyun alanları 
yapıldı.

İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü’nden konuyla ilgili yapılan 
açıklamada, “Şehrimiz İmza-

mız projesi ile öğrencilerin ilgi 
ve yeteneklerini keşfetmesi 
ve geliştirmesi, gönüllülük ve 
sosyal sorumluluk programları 
ile değerlerini içselleştirerek 
kendilerini çok yönlü yetiştir-
mesi, okul içinde ve okul dışın-
da çalışmalar yapması amaçla-
nıyor.

Ayrıca proje ile öğrencilerin 
insan, şehir, kültür ve medeni-
yet arasındaki ilişkiyi kavraya-
rak kendi yaşadığı şehri yakın-
dan tanıması, şehrin imkân ve 
özelliklerini öğrenerek mekân 
ve zaman ilişkisi bağlamında 
şehri keşfetmesi, şehrinin so-
yut ve somut kültürel mirasını, 
değerlerini bilmesi hedefleni-
yor” denildi. 
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Okul bahçelerine oyun 
alanlarıyla şehrin imzası atılıyor 



Konya’da Cumhuriyet'in 
100. yıl dönümü ve 29 Ekim 
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla 
fener alayı programı düzenlen-
di. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Cumhuriyet’in 100. yılının tüm 
Türkiye’de olduğu gibi Konya’da 
da büyük coşkuyla kutlandığını 
ifade etti. Başkan Altay, şun-
ları kaydetti: “Şehrimizin ana 
caddelerini şanlı bayrağımızla 
süsledik. Gün boyu farklı etkin-
likler gerçekleştirdik. Akşam da 
binlerce hemşehrimizle birlikte 
fener alayı yaparak Kılıçarslan 
Meydanı’ndan Atatürk Anıtı’na 

kadar bayraklarla coşkulu bir 
yürüyüş yaptık. Bu coşkuya ka-
tılan tüm hemşehrilerime teşek-
kür ederim” dedi.

KONYA TEK YÜREK OLDU
Konya'da Cumhuriyet'in 100. 

yıl dönümü ve 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı dolayısıyla çeşitli 

etkinlikler gerçekleştirilirken bu 
özel günde tüm Türkiye adeta 
tek yürek oldu.

Etkinliler kapsamında bin-
lerce Konyalı, 29 Ekim akşamı 
Kılıçarslan Meydanı’nda bir ara-
ya geldi. Konyalılar, Büyükşehir 
Belediyesi Bando Takımı eşliğin-
de ellerinde bayrak ve meşale-
lerle Kılıçarslan Meydanı’ndan 
Atatürk Anıtı'na kadar yürüdü.

Tek yürek olan 7’den 70’e 
her yaştan Konyalı, gerçekleşti-
rilen yürüyüş ve fener alayıyla 
Cumhuriyetin 100. yıl dönümü-
nü coşkuyla kutladı.
 n HABER MERKEZİ 

Cumhuriyetimizin 100. Yıl-
dönümü nedeniyle Eğitim-İş 
Konya Şubesi Cumhuriyet Ba-
losu gerçekleştirdi. Bir otelde 
düzenlenen Cumhuriyet Balo-
su’na Eğitim-İş Genel Başkanı 
Kadem Özbay, genel merkez 
yöneticileri, Eğitim-İş Konya 
Şube Başkanı Bahattin Ertuğ-
rul, yönetim kurulu üyeleri, 
CHP Konya il yönetim kurulu 
üyeleri ve sendika üyeleri katıl-
dı. Eğitim-İş Konya Şube Baş-
kanı Bahattin Ertuğrul galaya 
katılanlara teşekkür ederek, 
“Cumhuriyetimizin 100. Yıldö-
nümü kutlu olsun.  Bundan 100 
yıl önce kurulan Cumhuriyeti-
mizle birlikte Türk Ulusu oluş-
turulmuş ve Türk Milleti kimli-
ğine kavuşmuştur. Cumhuriyet 
demek, çağdaşlık, özgürlük, 
adalet ve aydınlık bir Türkiye 
demektir.  Başöğretmen Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün eğitim 
neferleri olarak, Milletimizle 
birlikte Cumhuriyet’in ve de-

ğerlerinin sonsuza kadar sahip-
lenicisi olacağız. Öğrencileri-
mizi de geleceğimizin sahipleri 
olarak bu ülküde yetiştirmeye 
devam edeceğiz” dedi. 

EĞİTİM EMEKÇİLERİNİN SESİ 
OLMAYA DEVAM EDECEĞİZ
Eğitim-İş Genel Başkanı Ka-

dem Özbay’da konuşmasında 
Eğitim-İş’in eğitim emekçileri-
nin sesi olmaya devam edece-

ğini belirterek, “Biz halkız bir-
likte Cumhuriyet bayramımızı 
kutlarız. Çünkü bizim kültü-
rümüzde emperyalizme boyun 
eğmemiş ve cumhuriyetimizin 
kurucusu Atatürk ve milletimiz 
vardır. Bugün sizlerle birlikte 
Eğitim-İş olarak 140 bine ulaş-
tık. Sırtımızı sizlere dayadık ve 
gücümüzü de sizlerden aldık. 
Her yerde aynıyız ve mücadele-

mizde birdir. Her çocuğumuzun 
geleceği için biz varız. Bu ül-
kede her çocuğumuzun eğitim 
hakkına sahip çıkıyoruz. Üye-
miz olsun olmasın bütün öğ-
retmenlerimizin yayındayız. Biz 
tüm eğitim emekçilerinin sesi 
olmaya devam edeceğiz. Eğiti-
min-İş’in karakterinde bağım-
sızlık vardır. Cumhuriyetimizin 
Kurucusu Mustafa Kemal Ata-
türk’ün dediği gibi, özgürlük ve 
bağımsızlık bizim karakterimiz-
dir” diye konuştu. Konuşmala-
rın ardından tayini çıkan Eği-
tim-İş Eski Konya Şube Başkanı 
Özgür Ulaş Yiğit’e, sendikaya 
katkılarından dolayı Eğitim-İş 
Konya Şube Başkanı Bahattin 
Ertuğrul tarafından plaket ve-
rildi.   Daha sonra sahneye çı-
kan TSM Sanatçısı Mine Geçili, 
Kenan ve Mustafa Öztürk’ün 
söyledi şarkılara, türkülere ve 
marşlara galaya katılanlar, bay-
raklarla eşlik etti.
 n HABER MERKEZİ 
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Cumhuriyetimizin Kuruluşun 
100. Yıldönümü kutlamaları çer-
çevesinde, CHP Konya il başkan-
lığı tarafından Büyük Cumhuri-
yet Yürüyüşü gerçekleştirildi. 

CHP’nin Büyük Cumhuriyet 
Yürüyüşüne, CHP Konya İl Baş-
kanı Bekir Yaman, il yönetim ku-
rulu üyeleri, CHP Konya Milletve-
kili Barış Bektaş, CHP YDK Üyesi 
Gülsüm Filorinalı, ilçe başkanları, 
kadın ve gençlik kollarıyla parti-
liler, demokratik kitle örgütleri 
başkanları, sendika ve STK tem-
silcileriyle vatandaşlar katıldı. 

Kılıçaslan kent meydanında 
bandonun çaldığı marşlarla baş-

layan ve katılımın yoğun olduğu 
Büyük Cumhuriyet Yürüyüşü, 
Anıt alanında çelenk sunumu, 
saygı duruşu ve İstiklal Marşının 
okunmasıyla sona erdi. 

Anıt alanında konuşan CHP 
Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
“Atatürk’ün, ülkemizi kurtaran 
bir kahraman değil, geleceği-
ni de kurtaran büyük bir siyasi 
deha olduğunun farkına vardık. 
Bugün Balkanlarda, Kafkaslarda 
ve Orta doğuda emperyalistlerin 
kimliklerinden dolayı ayırdığı ve 
kan gölüne çevirdiği bu güzelim 
coğrafyada, bir tek Ulu önderimiz 
Mustafa Kemal’in laiklik esasına, 

eşit yurttaşlık temeline dayalı, 
herkesi Ne Mutlu Türküm Diyene 
ile tanımlayan bir felsefeyle, bu-
gün ekonomik krizlere, mülteci 

akınına, yanlış politikalara rağ-
men dimdik ve onurlu yaşıyorsak 
bunu borçlu olduğumuz Mustafa 
Kemal Atatürk’ü, silah arkadaşla-

rını saygı ile anmak zorundayız.  
Mirasına sahip çıkmak zorun-
dayız. Bunun kıymetini her gün 
biraz daha anlıyoruz. Cumhuri-
yetimizi yüreklerinde hisseden 
yol arkadaşlarımıza ve yürüyüşü-
müze katılanlara yürekten teşek-
kür ederek, saygılar sunuyorum. 
Bayramımız kutlu olsun” dedi.  

CHP YDK Üyesi YDK Üyesi 
Gülsüm Filorinalı hepimiz cum-
huriyetimize sahip çıkıyoruz di-
yerek, “Bugün Konya’da hepimiz 
cumhuriyetimize sahip çıkıyoruz. 
Cumhuriyet bir kadın devrimidir. 
Cumhuriyetimizin de ve partimi-
zin de 100. Yılına ulaşmasının 

mutluluğunu ve sevincini yaşıyo-
ruz. Halkımızla cumhuriyetimiz 
ve kazanımları sonsuza kadarda 
yaşayacaktır. Cumhuriyet Bay-
ramımızı kutluyorum” şeklinde 
konuştu. CHP Konya İl Başka-
nı Bekir Yaman konuşmasında 
bugünün özel bir gün olduğunu 
ifade ederek, “Bugün Türk Mil-
letinin bağımsızlık ve özgürlük 
mücadelesinin taçlandığı özel 
bir gündür. Milletimizin azmi 
ve kakarlığında kurulan Türkiye 
Cumhuriyeti 100 yıl boyunca bü-
yüdü gelişti ve ilerledi. Geleceğe 
umutlu bakıyoruz” dedi. 
n HABER MERKEZİ 

‘Türk milletinin bağımsızlığını taçlandırdığı gün’ 

Binlerce Konyalı ellerinde bayraklar ve meşalelerle Kılıçarslan Meydanı'ndan Atatürk Anıtı'na ka-
dar gerçekleştirilen yürüyüş ve fener alayıyla Cumhuriyetin 100. yıl dönümünü coşkuyla kutladı

Ellerde al bayrakla 
Konya tek yürek oldu

‘Her çocuğumuzun geleceği için biz varız’

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi bünyesinde hizmet veren 
Lise Medeniyet Akademileri 
ile Bilgehanelerin Ereğli şube-
sinde eğitim gören öğrenciler, 
Cumhuriyet’in 100. yılı anısı-
na 100 fidanı toprakla buluş-
turdu.

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Lise Medeniyet Akademi-
leri (LİMA) ve Bilgehane öğ-
rencilerinden Cumhuriyet’in 
100. yılında anlamlı etkin-
lik. Geleceğe yeşil bir miras 
ve temiz bir dünya bırakma 
amacı, 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı’nın coşkusuyla bir-
leşti. Lise Medeniyet Akade-
milerinin ve Bilgehanelerin 

Ereğli şubesinde eğitim alan 
öğrenciler de, milli birlik ve 
beraberlik şuuruyla bu coş-
kuyu zirveye taşıyarak Cum-
huriyet’in 100. yılı dolayısıyla 
100 fidanı toprakla buluştur-
du.  Konya Orman Bölge Mü-
dürlüğü ile ortaklaşa hazırla-
nan projede, Cumhuriyetin 
ilanının üzerinden geçen her 
bir yıl, bir fidan ile kutlandı. 
Ereğli’ye bağlı Yıldızlı Mahal-
lesi’nde bulunan ağaçlandır-
ma sahasında düzenlenen fi-
dan dikme etkinliğine katılan 
öğrenciler, diktikleri fidanlara 
can suyunu birlikte vermenin 
heyecanını ve mutluluğunu 
yaşadı.  n HABER MERKEZİ

Türkiye Cumhuriyeti’nin 
100. yılı etkinlikleri çerçevesin-
de Selçuklu İlçesi’nde bulunan 
anaokulu öğrencileri tarafından 
hazırlanan “Okul Öncesi Bay-
rak Sergisi” gösterime sunul-
du. Kültürpark’ta açılan sergi 
vatandaşlar tarafından tam not 
aldı. 

Anaokulu öğrencilerinin 
farklı tekniklerle oluşturduğu 
Türkiye bayrakları, sergi alanını 
kırmızı-beyaz renklerle donattı. 
Etkinlikler kapsamında ayrıca 
Karatay Özel Eğitim Uygulama 

Okulu 3. kademe öğrencileri de 
hazırladıkları resim ve el sanat-
ları ürünlerini sergilediler. Özel 
eğitim öğrencilerinin hazırla-
mış olduğu eşyalar, vatandaş-
lar tarafından büyük ilgi gör-
dü. Daha sonra Selçuklu Cahit 
Zarifoğlu İlkokulu ve Selçuklu 
Halk Eğitim Merkezi öğrencileri 
Kültür Park Amfi Tiyatroda halk 
oyunları gösterisi gerçekleştir. 
Öğrenciler sergiledikleri yöre-
sel oyunlarla izleyicilerin beğe-
nisini kazandı.
 n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Cumhuriyet’in 100. yılı 
anısına 100 fidan diktiler 

Miniklerin Cumhuriyet 
sergisi tam not aldı Tayini çıkan Eğitim-İş Eski Konya 

Şube Başkanı Özgür Ulaş Yiğit’e, 
sendikaya katkılarından dolayı Eği-
tim-İş Konya Şube Başkanı Bahattin 

Ertuğrul tarafından plaket verildi.  



İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
zehir tacirlerine yönelik 12 ilde 
yapılan "Narkogüç" operasyon-
larında 158 kişinin yakalandı-
ğını bildirdi. Yerlikaya, sosyal 
medya hesabından yaptığı açık-
lamada, emniyet ve jandarma 
ekiplerinin Diyarbakır, Aydın, 
Antalya, Kütahya, Bitlis, Mer-
sin, İstanbul, Elazığ, Nevşehir, 
Kütahya, Erzurum ve Gazian-
tep'te Narkogüç operasyonu 
gerçekleştirdiğini belirtti.

Operasyonlarda zehir tacir-
leri ve onların taşeronu sokak 
satıcıları olmak üzere 158 şüp-
helinin yakalandığını aktaran 
Yerlikaya, bunlardan 55'inin 
tutuklandığını, 3'üne adli kont-
rol kararı verildiğini ve diğer-
lerinin adli işlemlerinin devam 
ettiğini kaydetti.

Yerlikaya, illerdeki operas-
yonlarda ele geçirilenlere iliş-
kin şu bilgileri verdi:

"Diyarbakır İl Jandarma Ko-
mutanlığınca yapılan operas-
yonda 6 ton 68 kilogram esrar, 
523 bin kök kenevir, 358 bin 
kök skunk ele geçirildi, 16 ze-
hir taciri yakalandı. Diyarbakır 
İl Emniyet Müdürlüğünce yapı-
lan operasyonda, 100 kilogram 
skunk, 11 kilogram esrar ele 

geçirildi, 1 zehir taciri yakalan-
dı. Aydın İl Jandarma Komu-
tanlığınca yapılan operasyonda, 
7 kilo 500 gram esrar ele geçi-
rildi, 49 zehir taciri yakalandı. 
Antalya İl Jandarma Komutan-
lığınca yapılan operasyonda, 
1 kilogram eroin, 1 kilogram 
skunk, 500 gram bonzai ele ge-
çirildi, 28 zehir taciri yakalandı. 
Bitlis İl Jandarma Komutanlı-
ğınca yapılan operasyonda, 29 
kilogram esrar, 2 kilogram ke-
nevir tohumu ele geçirildi, 1 
zehir taciri yakalandı.

Mersin İl Jandarma Komu-
tanlığınca yapılan operasyonda, 
29 bin 232 uyuşturucu hap ele 
geçirildi. Zehir tacirlerini yaka-

lama çalışmaları devam ediyor. 
İstanbul İl Jandarma Komutan-
lığınca yapılan operasyonda, 2 
bin uyuşturucu hap ele geçi-
rildi, 1 zehir taciri yakalandı. 
Elazığ İl Jandarma Komutanlı-
ğınca yapılan operasyonda, 11 
kilogram esrar ele geçirildi, 1 
zehir taciri yakalandı. Nevşehir 
İl Emniyet Müdürlüğünce yapı-
lan 2 ayrı operasyonda, 102 kilo 
500 gram skunk, 3 kilogram 
metamfetamin ele geçirildi, 41 
zehir taciri taşeronu tutuklandı. 
Kütahya İl Emniyet Müdürlü-
ğünce yapılan 2 ayrı operasyon-
da, 385 gram kokain, 400 gram 
metamfetamin ele geçirildi, 2 
zehir taciri yakalandı. Erzurum 

İl Emniyet Müdürlüğünce ya-
pılan operasyonda, 3 kilogram 
metamfetamin ele geçirildi. 1 
zehir taciri yakalandı. Gazian-
tep İl Emniyet Müdürlüğünce 
yapılan operasyonda, 1 kilog-
ram metamfetamin, muhtelif 
miktarlarda esrar, bonzai ve 
uyuşturucu madde ele geçirildi. 
14 zehir taciri tutuklandı, 3 ze-
hir tacirine adli kontrol verildi." 
İçişleri Bakanı Yerlikaya, ope-
rasyonları gerçekleştiren jan-
darma ve polisi tebrik ederek, 
uyuşturucu satıcılarının genç-
leri ve toplumu zehirlemelerine 
asla izin vermeyeceklerini vur-
guladı.
n AA

Konya'da Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele Şube 
Müdürlüğü (KOM) ekiplerinin 
ruhsatsız silah ticareti yapan 
şahıslara yönelik yaptığı çalış-
malarda, 4 şüpheli yakalana-
rak gözaltına alındı. Aramalar-

da 14 adet ruhsatsız tabanca 
ele geçirildi. Gözaltına alınan 4 
şüpheli emniyetteki işlemleri-
nin ardından 6136 Sayılı Ateşli 
Silahlar ve Bıçaklar Kanununa 
muhalefet suçundan adliyeye 
sevk edildi.  n İHA

Karapınar’da pancar tar-
lasında yeni bir obruk oluştu. 
Edinilen bilgiye göre, Gazi-
osmanpaşa Mahallesi Avşar 
mevkiinde bir vatandaşın şe-
ker pancarı ekili tarlasında 
yeni bir obruk meydana geldi. 
Obruk çevrede çalışan işçiler 
tarafından fark edildi. Yakla-
şık 27 metre çapında ve 15 
metre derinliğindeki obruğun 
oluştuğu mevkide birkaç gün 

önce sulama yapıldığı öğrenil-
di. Obruk çevredeki çiftçileri 
de tedirgin etti. Daha önce de 
Avşar ve buraya yakın Sırnık 
mevkiinde obruklar meydana 
gelmişti. Obruğu görmek için 
araziye gelen Karapınar’da 
öğrenim gören üniversite öğ-
rencisi Can Olkun, ilçeye An-
talya’dan geldiğini belirterek, 
“Çok büyük, geniş ve derin. 
Bizi biraz ürküttü” dedi.   n İHA

Emniyet silah kaçakçılarına 
geçit vermiyor

Her yeni obruk, 
tedirginliği artırıyor! 
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Yasal sınırın üstünde kira zammına tazminat! 
İzmir'de kiraya yüzde 55 zam 

yapan ve kiracısının yasal olarak 
belirlenen yüzde 25 artış üzerinden 
kira yatırması üzerine tahliye tale-
biyle dava açan ev sahibi, mahke-
me tarafından "kötü niyet tazmina-
tı" ödemeye mahkum edildi.

İzmir'de bir ev sahibinin kira-
cısını tahliye etmek için açtığı da-
vada mahkeme, yapılan zammın 
yasal olarak belirlenen yüzde 25'in 
üzerinde olduğu gerekçesiyle tahli-
ye talebini reddetti ve ev sahibinin 
"kötü niyet tazminatı" ödemesine 
karar verdi.

Karabağlar ilçesindeki evini 2 
yıl önce İbrahim Çetin'e kiralayan 
ev sahibi K.K, geçen yıl 900 lira 

olan kirayı TÜFE oranını gerekçe 
gösterip yaklaşık yüzde 55,5 artı-
rarak 1400 lira olarak belirlediğini 
kiracısına iletti. İnşaat işçisi olan 
Çetin, başka bir ev bulamaması ne-
deniyle kirayı 1400 lira olarak 3 ay 
ödedi. Ödeme güçlüğü yaşayan Çe-
tin, daha sonra kirasını yasal olarak 
belirlenen üst sınır olan yüzde 25'in 
üzerinde artışla 1250 lira olarak 
ödemeye devam etti. Ev sahibi K.K, 
kira farklarının ödenmesi ve tahliye 
talebiyle 4. İcra Hukuk Mahkeme-
sine başvurdu. Bilirkişi incelemesi 
sonucu kiracının borcunun olmadı-
ğını ve yasal sınırdan fazla ödeme 
yapıldığını belirleyen mahkeme, ev 
sahibinin tahliye talebini reddetti, 

3 aylık fazla kira için de "kötü niyet 
tazminatı" ödemesine karar verdi. 

Mahkeme kararında, "Takibe konu 
aylara ilişkin asıl alacak yasal süre 

içerisinde alacaklı hesabına öden-
diğinden tahliye talebinin reddine 
karar verilmesi, gerekli şartlar oluş-
tuğundan takibe konu asıl alacağın 
yüzde 20'si oranındaki kötü niyet 
tazminatının davacıdan alınıp da-
valıya verilmesine hükmedilmiştir." 
ifadelerine yer verdi.

"MÜLK SAHİBİ KÖTÜ NİYETLİ BİR 
ŞEKİLDE İCRA TAKİBİ BAŞLATTI"

Kiracı İbrahim Çetin'in avukatı 
Mustafa Tunç, yasa gereği kiraya 
en fazla yüzde 25 zam yapılabile-
ceğini, bu nedenle ev sahibinin icra 
takibine itiraz ettiklerini söyledi.

Ev sahibinin, yaptıkları itirazın 
iptali ve kiracının tahliye edilmesi 
talebiyle dava açtığını dile getiren 

Tunç, şöyle konuştu: "Davanın de-
vamında bilirkişi raporu alındı. Ra-
por neticesinde yüzde 25 zammın 
uygun olduğu, kanunun emri hük-
müne aykırı davranılamayacağın-
dan bahisle hem icra takibine karşı 
itiraz iptali davasını reddettiler hem 
de karşı tarafı 'kötü niyet tazmina-
tına' hükmettiler. Kötü niyet tazmi-
natı, icra takiplerinde alacaklıların 
kötü niyetli olarak icra başlatmala-
rından verilen bir tazminat. Burada 
da mülk sahibinin, kötü niyetli bir 
şekilde icra takibi başlattığı için ta-
kibe konu alacağın yüzde 20'si ora-
nında kötü niyet tazminatı ödeme-
sine hükmedildi."
 n AA

Bakanlık, Akaryakıt Kaçak-
çılığı ile Mücadele Eylem Planı 
doğrultusunda, kamunun bu 
alandaki çalışmalarını koordine 
ediyor. İlgili kamu kurumlarının 
katılımıyla oluşturulan Akarya-
kıt Özel Ekibi de sahada müca-
dele gerçekleştiriyor. Edinilen 
bilgilere göre, kurulduğu 21 Ey-
lül 2014'ten bu yana ekip tara-
fından 1800 firmaya yönelik ça-
lışma yürütüldü ve 15,6 milyar 
liralık kamu zararı ortaya çıkarıl-
dı. Bu yılın 9 ayında ise 47 fir-
maya yönelik çalışma yapılırken 
bu kuruluşlarca düzenlenen 3,2 
milyar liralık sahte fatura nede-
niyle kamunun 1,4 milyar lira 
zarara uğratıldığı hesaplandı.

YASA DIŞI DÜZENEKLER 
TESPİT EDİLDİ

Ekip tarafından gerçekleş-
tirilen denetimlerde, 43 akar-
yakıt bayisinin yazar kasa ve 
otomasyon sistemlerine müda-
hale ederek yasa dışı gizli dü-

zeneklerle kayıt dışı akaryakıt 
sattıkları belirlendi. Söz konusu 
bayiler, gerekli işlemlerin yapıl-
ması amacıyla Vergi Denetim 
Kurulu Başkanlığına bildirildi. 
Bu bildirim neticesinde, düzen-

lenen vergi inceleme raporla-
rına istinaden yargı kararları 
sonuçlanana kadar bu bayilerin 
faaliyetlerinin geçici durdurul-
ması sağlandı. Kurulduğu 2014 
yılından bugüne kadar Akarya-

kıt Özel Ekibi tarafından 1800 
firmaya yönelik yürütülen ça-
lışmalarda, bu kuruluşlarca 45 
milyar liralık sahte fatura dü-
zenlendiği tespit edildi.

Öte yandan, bu yılın 9 aylık 
döneminde Gümrük Muhafa-
za birimlerince 47 olayda, 13 
milyon lira değerinde ve 769 
ton kaçak akaryakıt belirlen-
di. Türkiye’de ilk defa tüm kol-
luk birimlerinin tek çatı altında 
toplandığı Akaryakıt Özel Ekibi, 
Gümrükler Muhafaza Genel Mü-
dürlüğü, Emniyet Genel Müdür-
lüğü, Jandarma Genel Komutan-
lığı, Sahil Güvenlik Komutanlığı, 
Gelir İdaresi Başkanlığı ve Vergi 
Denetim Kurulu Başkanlığın-
dan yapılan görevlendirmelerle 
faaliyetlerini yürütüyor. Ekipte, 
akaryakıt ve buna bağlı vergi 
kaçakçılığının önlenmesine yö-
nelik ihtisaslaşmış personel iş-
birliği içinde görev yapıyor. 
n AA

Ticaret Bakanlığı koordinasyonunda akaryakıt kaçakçılığıyla mücadele eden Akar-
yakıt Özel Ekibi, kurulduğu günden bu yana 15,6 milyar liralık kamu zararı tespit etti

15,6 milyarlık kamu 
zararı ortaya çıktı!

Zehir tacirlerine ‘Narkogüç’ tokadı
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13’üncü yüzyılda Selçuk-
lu devlet yönetiminde sırasıyla 
“Emir-i Devât”, “Emir-i Taşthâ-
ne”, “Hazinedâr-ı Hâss”, “Nâib” 
ve “Atabey” olarak önemli mevki-
lerde bulun devlet adamı Celaled-
din Karatay’ın hayatı “Celaleddin 
Karatay Konferansları”yla ele alı-
nıyor. 

8 PROGRAMLIK “CELALEDDİN 
KARATAY KONFERANSLARI” 

BAŞLADI
Anadolu Selçuklu Devleti’nin 

en ihtişamlı ve en parlak devrinin 
yanı sıra devletin Moğol darbesiy-
le yıkılmaya yüz tuttuğu devirler-
de de önemli görevler üstlenen 
büyük devlet adamını konu alan 
konferanslar; Karatay Belediyesi, 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Selçuklu Kültür ve Medeniyeti 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 
ve Vakıflar Konya Bölge Müdürlü-
ğü işbirliğiyle düzenleniyor. 

Toplamda 8 konferanstan olu-
şan programlar, her ayın son haf-
tasının Cuma gününde Karatay 
Belediyesi Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek. 
Konferanslar dizisinin ilki, Selçuk 
Üniversitesi Edebiyat Fakülte-
si Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zehra 
Odabaşı’nın konuşmacı olarak ka-
tıldığı programla başladı.  

KARATAY, DEVLETİN 
MENFAATİNİ KORUYARAK 

HİZMET ETMİŞ VE TÜRK-İSLAM 
KÜLTÜRÜNÜ 

BENİMSEMİŞ ÖNEMLİ BİR 
DEVLET ADAMIDIR

Programda konuşan Doç. Dr. 
Zehra Odabaşı Celaleddin Kara-
tay’ın küçük yaşlarda ailesiyle 
birlikte devşirildiğini ifade etti. 

Zehra Odabaşı; “Celaleddin 
Karatay, küçük yaşlarda devşiri-
liyor ve devlet yönetiminde söz 
sahibi oluyor. Ne vakfiyelerde ne 
de dönemin kayıtlarında Celaled-
din Karatay’ın nerede doğduğu 
ve nereli olduğuyla ilgili çok bilgi 
yok. Dolayısıyla hem batılı tarih-
çiler hem de biz araştırmacılar 
birtakım bilgiler öne sürüyoruz. 
Bu görüşleri ortaya atanların çoğu 
Celaleddin Karatay’ın Türk oldu-
ğunu iddia ediyor. Ama ben, onun 
geçmişini dönemin kaynakların-
dan araştırmak gerektiğini düşü-
nüyorum ve dönemin vakfiye ve 
kaynaklardan ikisinin Celaleddin 
Karatay’ın Rum Gulamı olduğu-
nu söylüyor. Anadolu’da o dönem 
Rumlar önemli bir yoğunluktaydı. 
Bu yüzden de onun bir Anadolu 
Rum Gulamı olduğu söyleniyor. 
Dolayısıyla Celaleddin Karatay, bir 
Anadolulu ama Rum kökenli ve 

Hristiyan muhtemelen. Sonradan 
Selçuklu Devleti’ne, devlet men-
faatini kendi çıkarlarının üzerinde 
koruyacak kadar devletine hizmet 
etmiş Türk-İslam kültürünü de 
oldukça benimsemiş bir devlet 
adamıdır. Karatay, Emir-i Devat 
görevini 1’inci İzzeddin Keykavus 
döneminde yapmıştır ve onun sa-
ray katibi veya özel katibi olduğu-
nu düşünebiliriz. Sonra, devletin 
en ihtişamlı dönemi olan Türkiye 
Selçuklular Dönemi’nde asıl gö-
revi olan 1. Alâaddin Keykubat’ın 
en has Gulamı veya devlet adamı 
oluyor. Celaleddin Karatay, sonra-
ki dönemlerde sahip olduğu tüm 
nüfusunun, gücünün ve itibarının 
çoğunu ise 1’inci Alâaddin Key-
kubat zamanında edinmiştir. 18 
yıl boyunca da sultanın tecrübe-

lerinden çokça faydalanmıştır” 
ifadelerini kullandı. 

CELALEDİN KARATAY, 
SELÇUKLU’NUN ŞEREFİNİ VE 

DEVLETİN BEKASINI KORUMAK 
İÇİN ORTAK SALTANAT FİKRİNİ 

İLK VE SON UYGULAYAN KİŞİDİR
Odabaşı, Celaleddin Kara-

tay’ın Selçuklu’nun en ihtişamlı 
dönemlerinin yanı sıra en çalkan-
tılı yıllarında da önemli görevler 
üstlendiğinin altını çizdi. 

Doç. Dr. Zehra Odabaşı, Mo-
ğollar’ın saldırılarının ardından 
Anadolu’da oluşan tabloyu ise 
şöyle özetledi; “1242 yılında 
Moğollar Erzurum’a gelip bü-
yük bir katliam gerçekleştiriyor 
1243’teki Kösedağ Savaşı ile 
birlikte de Selçuklu Hanedanlığı 
maalesef Moğollara tabi olmak 

durumunda kalıyor. Tüm bunla-
ra şahitlik eden Celaleddin Kara-
tay, bu dönemden sonra devletin 
kontrolünü ele alması gerektiğini 
düşünüyor. Çünkü kendisinin or-
taya koyduğu ortak saltanat fikri, 
bunu gösteriyor. Saltanattaki Sul-
tan 2. Gıyasettin Keyhüsrev’in 5, 
7 ve 9 yaşlarındaki üç çocuğu da 
çok küçük yaşlarda. Bu kardeş-
ler emirlerin de müdahalesiyle 
birbirleriyle sürekli taht kavga-
sı halinde. Dolayısıyla Karatay; 
1249’da Selçuklu Devleti’nin şe-
refi ve devletin bekası için ortak 
saltanat fikri gibi bir çözüm bulu-
yor. Ortak saltanat fikri, Türk ta-
rihinin hiçbir döneminde yoktur. 
Yani bu fikirle 3 kardeş de aynı 
anda tahta oturuyor ve tüm hü-
kümdarlık alametleri üçünde de 

oluyor. Bunun bir başka sebebi de 
Moğollar’ın müdahalesini bir süre 
daha uzak tutmaktı. Bu tarihte 
ilk ve son uygulamaydı. Bundan 
sonra da maalesef Anadolu’daki 
birlik ve dirlik tamamen bozulu-
yor. Celaleddin Karatay, 1254’te 
Kayseri’ye geliyor ve vefat ediyor. 
2. İzettin çıktığı yolculuktan geri 
dönüyor ve Celaleddin Karatay’ı 
Kayseri’den alıp Konya’daki med-
reseye getirip buradaki türbesine 
defnediliyor.”

KARATAY BELEDİYESİ ALİ ULVİ 
KURUCU GENÇLİK MERKEZİ’NDE 

ÇİNİ UYGULAMALARI KARMA 
SERGİSİ AÇILDI

Karatay Belediye Başkan Yar-
dımcısı Osman Ciğer ile Konya 
Vakıflar Bölge Müdürlüğü Şube 
Müdürü Fatih Seven, programın 
ardından konferansa konuşmacı 
olarak katılan Selçuk Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Zehra Odabaşı’na günün 
anısına hediye takdim etti. Kon-
feransın ardından Necmettin Er-
bakan Üniversitesi Güzel Sanat-
lar Fakültesi Geleneksel Sanatlar 
Bölümü öğrencileri tarafından 
hazırlanan “Çini Uygulamaları 
Karma Sergisi”nin açılışı da ger-
çekleştirildi. 
n HABER MERKEZİ

13’üncü yüzyılda Selçuklu devlet yönetiminde büyük rol oynayan Emir Celâleddîn Karatay’ın hayatı, “Celaleddin Karatay Konferansları”nda ele 
alınıyor. Doç. Dr. Zehra Odabaşı Celaleddin Karatay’ın devletin menfaatini koruyarak hizmet etmiş önemli bir devlet adamı olduğunu söyledi

Devletin menfaatlerini korudu

Karatay Belediyesi Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi’nde Çini Uygulamaları Karma Sergisi açıldı.

Doç. Dr. Zehra Odabaşı



MEMUR

IŞ ARAYANLA IŞVEREN ARASINDAKI KÖPRÜ

SINIF ÖĞRETMENI REYON GÖREVLISI

MONTAJ ELEMANI

IŞ TANIMI
Türkiye’nin en büyük yurt zinciri olan Konya’da faaliyet 
gösteren Öğrenci Yurtlarımızda görevlendirilmek üzere 

aşağıdaki niteliklere sahip Kadın “GECE MEMURU” arayışımız 
bulunmaktadır.

-En az Ön Lisans Mezunu,
-MS Office Programlarını kullanabilen ve raporlama yapabilen,

-İnsan ilişkilerinde başarılı,
-Takım çalışmasına yatkın ve operasyon yönetimi konusunda 

tecrübeli,
-Esnek çalışma saatlerine uyum gösterebilecek,

-Konya ‘da ikamet eden/edebilecek,
-Tercihen yurt deneyimi olan çalışma arkadaşları arıyoruz.

IŞ TANIMI
Tecrübeli, çalışma istikrarı gösterebilecek sınıf öğretmeni aranıyor.

IŞ TANIMI
Ağır vasıta parçalarının montajında çalıştırılmak üzere 
montajdan anlayan kendini geliştirmek isteyen çalışma 

arkadaşları aramaktayız. 

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 40, Öğrenim Durumu: Meslek Yüksek Oku-

lu, Üniversite, Askerlik Durumu: Muaf, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 45, Öğrenim Durumu: Üniversite 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: 3 - 4 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 35, Öğrenim Durumu: Okur Yazar 

Değil, Askerlik Durumu: Yapıldı, Deneyim: Deneyimsiz

 KALITE KONTROL 
ELEMANI

IŞ TANIMI
LPG Tankı üreten firmamız için,

Ürünlerin güvenlik ve kalite standartlarına uygun olup 
olmadığını denetlemek üzere çalışma arkadaşlarına 

ihtiyacımız vardır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 18 - 35, Öğrenim Durumu: Ortaokul, Lise, Mes-

lek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı 
Deneyim: Deneyimsiz

ÇAY VE KAHVE SERVIS 
ELEMANI

IŞ TANIMI 
Konya 3 OSB’de bulunan fabrikamızda değerlendirmek üzere 

içecek servis görevlisi aranmaktadır.
20-42 yaş aralığında olan,

Dış görünümüne özen gösteren,
Temizliğe önem veren,

Konya’da ikamet eden yada Konya’da ikamet edebilecek olan
İçecek servis görevlisi aranmaktadır.

Not: Başvurular 3 OSB’de bulunan fabrikamız İK birimine 
yapılacaktır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 43, Öğrenim Durumu: İlkokul, Ortaokul, 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıl-

dı, Muaf ,Deneyim: Deneyimsiz

INSAN KAYNAKLARI 
ELEMANI

IŞ TANIMI

Türkiye ‘nin ilk 500 sanayi kuruluşu arasında yer alan Ova Un 
Fabrikası A.Ş ‘de görevlendirilmek üzere;

Üniversitelerin ilgili ön lisans veya lisans bölümlerinden mezun,

İnsan Kaynaklarının genel süreçlerinde en az 2 yıl deneyimli,

İşe alım ve yerleştirme süreçlerine destek verebilecek,

Aylık puantaj süreçlerinin operasyonlarının takibini yapabilecek,

Personel yıllık izin yönetimi, rapor ve devamsızlık gibi belgelerin 
takibini yapabilecek,

İK departmanının genel işleyişi konusunda idari ve operasyonel 
tüm süreçlerde destek olabilecek,

MS Office programlarına hakim, CPM ve MEYER PDKS 
kullanabilecek,

İnsan ilişkilerinde başarılı sözlü ve yazılı iletişimi kuvvetli,

İş takibi yüksek, dikkatli ve sonuç odaklı çalışan, “İnsan 
Kaynakları Personeli” arayışımız bulunmaktadır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 25 - 35, Öğrenim Durumu: 

Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı 
Deneyim: 1 - 2 Yıl

FASON TAKIP ELEMANI
IŞ TANIMI

Yatak Atölyesinde makinalar ve iş akışında görev alacak bay- 
bayan arkadaşlar aramaktayız.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 20 - 40, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

GARSON
IŞ TANIMI

Vav Steakhose

Aşkan Mah. Yaka Cad. Üzerinde bulunan şubemiz için i takım 
arkadaşları aranmaktadır.

AMBAR/DEPO GÖREVLISI

IŞ TANIMI
Satış reyonunda çalışacak satış elemanı (tezgahtar) 

alınacaktır. 

IŞ TANIMI
İş ahlakına sahip , telefonla oynamayan , saygılı , b ehliyeti olan 

20-26 yaşlarında çalışma arkadaşı arıyoruz.
İş yerindeki görevleri;gelen ürün kabulü

gelen ürünü raflara yerleştirme,sipariş hazırlama
siparişi kargolamadır.Görüşmeler yüz yüze yapılmaktadır.
Uzun harmanlar ve dedeman tarafına servisimiz vardır.

Öğle yemeği aşçımız tarafından yapılmaktadır.

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 25, Öğrenim Durumu: İlkokul 

Askerlik Durumu: Yapıldı, Yapılmadı, Deneyim: 1 - 2 Yıl

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 26, Öğrenim Durumu: Okur Yazar Değil, İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Meslek Yüksek Okulu, Üniversite, Askerlik Durumu: Yapıldı, 
Muaf, Deneyim: Deneyimsiz

HAT OPERATÖRÜ
IŞ TANIMI

Cıvata imalatı yapılan fabrikamızda,
Isıl İşilem biriminde çalışacak, tercihen deneyimli ya da yetiştirilmek 

üzere,Vardiyalı (3 Vardiya) çalışabilecek, erkek personel alımı 
yapılacaktır.Adaylarda gözetilecek nitelikler,

Askerlikle ilişkisi bulunmayan,Tercihen Lise yada meslek okulu 
mezunu,Tercihen daha önce ısıl işlem süreçlerinde bulunmuş ya da 

meslek öğrenmek konusunda istekli

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

BAŞVURU
İÇİN

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

kariyer.konya.bel.tr

MÜRACAAT ŞARTLARI
Erkek, Yaş Aralığı: 20 - 45, Öğrenim Durumu: İlkokul, 

Ortaokul, Lise, Askerlik Durumu: Yapıldı, Muaf
 Deneyim: Deneyimsiz

MÜRACAAT ŞARTLARI
 Erkek/Kadın, Yaş Aralığı: 18 - 26, Öğrenim Durumu: 
Lise, Meslek Yüksek Okulu, Askerlik Durumu: Yapıldı, 

Yapılmadı, Tecilli, Deneyim: 1 - 2 Yıl

kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr

BAŞVURU
İÇİN kariyer.konya.bel.tr
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- UNİVERSAL TORNACI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

FİRMAMIZ DA ÇALIŞMAK ÜZERE;

ÜNÜVERSAL TORNA USTASI; 
CNC İŞLEME MERKEZİ USTASI; 
CNC TORNA USTASI; 
GAZALTI KAYNAK USTASI; 
MAKİNA TASARIM DA UZMANLAŞMIŞ 
TEKNİK RESSAM.  
WINDOS PROGRAMLARINA HAKİM PROGRAM 
KULLANMAYI BİLEN BAYAN ÖN MUHASEBECİ.  
TORNA FREZE VE KAYNAK BİLGİSİ OLAN 
MAKİNA MONTAJ USTASI; 
VASIFSIZ MONTAJ DA ÇALIŞACAK  
TALAŞLI İMALAT BÖLÜMÜN DE (TORNA FREZE 
KAYNAK CNC) YETİŞTİRİLMEK ÜZERE ÇIKARAK; 
 
ALIMI YAPILACAKTIR. 
 
NOT: GÖRÜŞMELER YÜZ YÜZE SAĞLANACAKTIR.  
MESAJLARA CEVAP VERİLMEYECEKTİR.

İRTİBAT NUMARASI: 0507 732 98 59
Fevzi Çakmak Mh. 10664 Sokak No:4



Karababa: Antrenörleri 
aynı çatı altında topluyoruz

Türkiye Futbol Antrenörleri Derneği Konya Şubesi’nin düzenlediği ‘Cumhu-
riyetimizin 100. Yılı Ahde Vefa ve Altın Adamları Ödül Töreni’ gerçekleştirildi.

 Meram Gençlik Merkezi’nde düzenlenen programa İl Gençlik Spor Müdü-
rü Abdurrahman Şahin, TÜFAD Konya Şube Başkanı İsmet Karababa ve çok 
sayıda futbol adamı, sporcular ve davetliler katıldı. Açılış konuşmasını yapan 
TÜFAD Konya Şube Başkanı İsmet Karababa, futbolun birlik ve beraberlik duy-
gunu geliştirdiğine işaret etti. Spor’un birleştirici gücü olduğuna inandıkları ve 
bu doğrultuda faaliyet yürüttüklerini kaydeden Karababa, “Soyunma odasının 
kokusunu almış, toprak sahanın tozunu yutmuş, çimlerin kokusunu içine çek-
miş sporun birleştirici gücünü benimsemiş, sporun etik değerlerini benimse-
miş siz değerli insanlarla aynı çatı altında bulunuyor olmanın heyecanı için-
deyim. Futbol sahaları içerisinde var olmuşlar, az veya çok vicdan, merhamet 
duygusunun oluşturduğu bir ortam içindeyiz. Futbolun bize yaşattığı heyecan 
içerisinde her birimize farklı farklı değerler kattığı kesindir. Futbol hayatında 
ilk tanıştığımız isim antrenörler olmuştur. Antrenörlerimizin bilgi, becerileri, 
kişilik özellikleri, milli ve manevi duygulara bakış açıları geleceğe hazırladığı-
mızda kendimizi bulduğumuzda bir gerçektir” dedi

SORUMLULUKLARIMIZ VAR
Futbol dünyasına karşı sorumluluklarının olduğunu kaydeden Karababa, 

“Camiada antrenörlerimizin görev ve sorumlulukları olduğuna inanıyorum. 
Antrenörlerimizi aynı çatı altında toplayan TÜFAD Konya Şubesi olarak, ant-
renörlerimizin gelişim ve başarısına ve topluma karşı sorumluluklarımızın da 
olduğunun farkındayız. Futbol ailesinin her kesimine karşı görevlerimiz var. 
Bizler birbirimize saygının gerektiğine anlamalıyız. Sevginin gücünü fark et-
meliyiz. Birlik ve beraberlik içerisinde olmanın başarı için gerekli olduğunu da 
görmekteyiz. Artık birlikte hareket edebilen toplumların daha başarılı olduğuna 
şahitlik ediyoruz” diyerek sözlerini tamamladı. Konuşmaların ardından ödül tö-
renine geçildi. Ahde vefa kapsamında birçok spor adamı ödüllerin sahibi oldu. 
 n SAMET AKTAŞ
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BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMIZLIKÇI ELAMANI

Meram’da satranç rüzgarı
'100. Yıl Cumhuriyet Kupası Ödüllü Satranç Turnuvası’ sona ererken Meram Belediye Başkanı Kavuş, “Şehir dışından 
gelen misafirlerimizle birlikte 345 sporcunun katıldığı bu turnuva bir bayram havasında coşkuyla gerçekleştirildi” dedi

Cumhuriyet’in 100. yılı etkinlik-
leri çerçevesinde Meram Belediye-
si tarafından düzenlenen ‘100. Yıl 
Cumhuriyet Kupası Ödüllü Satranç 
Turnuvası’ sona erdi. Tantavi Kül-
tür ve Sanat Merkezi’nde gerçek-
leştirilen turnuva birbirinden he-
yecanlı karşılaşmalara sahne oldu. 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş final heyecanı yaşayan spor-
cuları yalnız bırakmadı. Meram Be-
lediyesinin, Cumhuriyet’in 100. Yılı 
etkinlikleri kapsamında gerçekleş-
tirdiği ‘Cumhuriyet Kupası Ödüllü 
Satranç Turnuvası’ sona erdi. Me-
ram Belediyesi Tantavi Kültür ve 
Sanat Merkezi’nde üç gün boyunca 
devam eden turnuvada yarışma-

cılar beş ayrı kategoride kıyasıya 
yarıştı. 

KATILIM YOĞUN OLDU
“8 yaş ve altı, 10 yaş ve altı, 12 

yaş ve altı, 16 yaş ve altı ile açık” 
kategorilerinde gerçekleştirilen 
turnuvaya Gençlik ve Spor il ve ilçe 
müdürlüklerinden çıkartılan TSF li-
sansına sahip, 2023-2024 yılı vize-
si yapılmış 2017 ve önceki yıllarda 
doğmuş sporcular katıldı. Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
Konya İl Gençlik ve Spor Müdü-
rü Abdurrahman Şahin ve Türki-
ye Satranç Federasyonu Konya İl 
Temsilcisi Abdulkerim Aksu, hem 
final yarışmalarında hem de ödül 
töreninde sporcu gençleri yalnız 

bırakmadı. Yaptığı konuşmada, ço-
cukların hem aileleri hem de ken-
dileri için varlık ve yaşam sevinci 
olduğuna vurgu yapan Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Kavuş, 
“Hayatımız ve hizmetlerimiz artık 
çocuklarımız ve onların eğitimi için 
şekilleniyor” diye konuştu. 

MEGA İLE ÇOCUKLARIMIZIN 
HAYATLARINA DOKUNUYORUZ

 Cumhuriyetimizin kuruluşu 
dolayısıyla Meram Belediyesi tara-
fından düzenlenen satranç turnu-
vasının bugüne kadar düzenlenmiş 
en renkli, en güzel etkinliklerden 
biri olduğunu söyleyen Başkan 
Mustafa Kavuş, konuşmasını şöyle 
sürdürdü; “Bu etkinliğin cumhuri-
yetimizin yüzüncü yılında gerçek-
leştirilmesi de çok anlamlı oldu. Şe-
hir dışından gelen misafirlerimizle 
birlikte 345 sporcunun katıldığı 
bu turnuva bir bayram havasında 
büyük bir coşkuyla gerçekleştiril-
di. Cumhuriyeti yaşatmak ancak 
çocuklarımıza ve geleceğimize ya-

tırım yapmakla mümkündür. İşte 
biz de bunu yapıyor, MEGA ile ço-
cuklarımızın hayatlarına dokunacak 
yatırımlar yapıyoruz” dedi.

FİZİKİ ŞARTLARINI 
İYİLEŞTİRİYORUZ

Kavuş, sözlerinin devamında 
ise şu ifadelere yer verdi, “Sade-
ce onların eğitimlerine katkı sun-
muyor, eğitim yuvalarımızın fiziki 
şartlarını da iyileştiriyoruz. Bu 
çerçevede, Meram’da bulunan 156 
okuldan 135 tanesinin eksiklerini 
giderdik. 

Cumhuriyet nesli yetiştirme-
nin en güzel yolu onlara yatırım 
yapmaktan geçiyor, biz de bunu 
yapıyoruz.”  Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, konuşmasının 
ardından çocukların satranç müsa-
bakalarını izledi, onlarla ve ailele-
riyle hatıra fotoğrafı çektirdi. Ger-
çekleştirilen yarışmaların sonunda 
dereceye giren sporculara ödülleri 
verildi.
n SPOR SERVİSİ

Konya’da minik aslanlar 100. yılı kutladı
Konya Galatasaraylılar Derne-

ği, Cumhuriyetin100. yılını GS Spor 
Okulundaki minik aslanlarla birlikte 
kutladı. Başkan Zeki Cihat Poçan ve 
yönetim kurulu üyeleri kutlama kap-
samında çocuklarla gösteri maçı yap-
tı. Cumhuriyetin 100. yılı Konya'daki 
Galatasaray Spor Okulunda coşkuyla 

kutlandı. Konya Galatasaraylılar Der-
neği tarafından organize edilen kutla-
ma kapsamında Dernek Başkanı Zeki 
Cihat Poçan ve yönetim kurulu üye-
leri, minik aslanlara 100. yıl anısına 
hazırlanan hatıra madalyalarını hedi-
ye etti. Ayrıca çocuklarla gösteri maçı 
yapılarak 100. yıl pastası kesildi. 

GURUR VE MUTLULUK BİRARADA 
Başkan Zeki Cihat Poçan burada 

yaptığı konuşmada 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’nda Galatasaray Spor 
Okulunda eğitim gören çocuklarla 
birlikte olmaktan dolayı büyük mut-
luluk yaşadıklarını belirtti. Poçan 
"Bu cennet vatanın evlatları olarak 

Türkiye Cumhuriyeti’nin gelişmesi, 
büyümesi ve dünyada söz sahibi bir 
ülke olması için azim ve kararlılık-
la çalışmaktayız. Cumhuriyetimizin 
100’üncü yılında tarihimizden aldı-
ğımız güçle çocuklarımız ve genç-
lerimizle birlikte geleceğe büyük 
bir ümitle bakıyor, emin adımlarla 

ilerliyoruz. Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları-
nın zorlu mücadelelerle kurduğu ve 
bizlere armağan ettiği Cumhuriye-
timizin 100’üncü yılına ulaşmanın 
gururunu, mutluluğunu ve coşkusunu 
yaşıyoruz. Ülkemizin en büyük STK’sı 
olan Galatasaray, geçen 100 yılda 

olduğu gibi hem kültürel hem beşeri 
hem de sportif alanda üzerine düşen 
görevleri Türkiye Cumhuriyeti’nin 
ikinci yüzyılında da layıkıyla yerine 
getirecektir. Sarı kırmızılı nesiller 
yine ülkemizin gururu olmaya devam 
edecektir." ifadelerini kullandı. 
n SPOR SERVİSİ
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S.TAKIMLAR O G B M A Y AV P
1.FENERBAHÇE 10 10 0 0 29 5 24 30
2.GALATASARAY 10 9 1 0 19 5 14 28
3.ADANA DEMİRSPOR 10 6 2 2 22 11 11 20
4.KASIMPAŞA 10 5 3 2 17 17 0 18
5.TRABZONSPOR 10 5 1 4 16 11 5 16
6.BEŞİKTAŞ 9 5 1 3 13 11 2 16
7.KAYSERİSPOR 10 4 4 2 12 10 2 16
8.HATAYSPOR 10 3 5 2 17 13 4 14
9.ÇAYKUR RİZESPOR 10 4 2 4 10 15 -5 14
10.SİVASSPOR 10 3 4 3 12 13 -1 13
11.ANKARAGÜCÜ 10 3 3 4 15 12 3 12
12.ANTALYASPOR 10 3 3 4 10 11 -1 12
13.FATİH KARAGÜMRÜK 10 2 4 4 9 9 0 10
14.ALANYASPOR 10 2 4 4 9 13 -4 10
15.KONYASPOR 10 2 3 5 9 15 -6 9
16.GAZİANTEP 9 3 0 6 7 15 -8 9
17.BAŞAKŞEHİR 10 2 2 6 5 12 -7 8
18.PENDİKSPOR 10 1 4 5 10 23 -13 7
19.İSTANBULSPOR 9 1 2 6 6 15 -9 5
20.SAMSUNSPOR 9 0 2 7 5 16 -11 2

SÜPER LİG  2023-2024
PUAN DURUMU

Pazar büyük gün…
Konyaspor için “ya tamam” ya da 

“devam” niteliğinde hayati bir Kara-
gümrük maçı var…

Başkanı ve yönetimi bilmem, ama 
futbolcular gibi taraftarların da sınav 
vereceği, çok zorlu bir karşılaşma ola-
cak…

Başkan Fatih Özgökçen hariç, 
herkes bu takımın lige tutunmasını is-
tiyor…

Ama bunun için şehrin kenetlen-
mesi, el ele vermesi, birlik olması ge-
rekiyor…

“Futbol” demek “taraftar” de-
mek…

Tribünlerin desteği olmadan, tri-
bünler bu maçı oynamadan, kimyaları 
bozulmuş bu oyuncu gurubunu ateşle-
meden Konyaspor’un işi zor!

Fatih Özgökçen’in kişisel ego ve 
kibri nedeniyle, neredeyse seyircisiz 
oynanıyor şehrin takımı Konyaspor’un 
maçları…

Tribünlere daha çok taraftarın gel-
memesi için, abuk-subuk beyanatlar 
veren Fatih Özgökçen’e inat, Kon-
yaspor’u sevenler tribünleri tıklım tıklım 
doldurmalı…

Özellikle de bu şehrin Valisi, Bele-
diye Başkanı, Emniyet Müdürü, Kara-
gümrük maçında tribünlerin  dolması 

için, kafa yormalılar…
Çünkü, Konyaspor başkanı Fatih 

Özgökçen’in kural tanımaz ve egolu 
tavırları ile insanlar tribünleri terk ettiler!

Ayıptır, günahtır, zulümdür.
x

KONYASPOR DÜŞERSE 
BİR DAHA ÇIKAMAZ

2,5-3 milyonluk Konya’yı yöneten-
ler,  “Konyaspor düşerse düşsün, bir 
daha çıkar" diye düşünmesinler.. 

Konyaspor bu 1 milyara yaklaşan 
ya da yaklaşacak olan borçla bir alt 
kümeye giderse, Eskişehirspor, Or-
duspor, Malatyaspor ve Bursaspor’dan 
daha dramatik durumlara düşer…

Kapanmayacak yaralar, derman 
olmayacak dertlerle baş başa kalır bu 
şehir ve bu şehri yönetenler…

Fatih Özgökçen'e değil bu şehri yö-
netenlere sesleniyorum Konyaspor’u 
bu ligde tutun…

"Yiğit düştüğü yerden ayağa kalkar" 
diye düşünmeyin.. 

Konyaspor, bu borç yüküyle dü-
şerse, vallahi de billahi de ayağa kalka-
maz!

Kötü bir rüyadan uyanmanın yolu, 
el ele vererek, Konyaspor’u bu cende-
reden çıkarmaya mecburuz…

Vakit geçirmeden, hemen harekete 
geçmeli şehri yönetenler…

Küslük zamanı değil, 
“bana ne” deme zamanı 
değil, zaman, Konya’nın 
dünyaya açılan pence-
resini kapatma zamanı 
değil…

Özellikle de, “2023 
Dünya Spor Başkenti” 
unvanını gururla taşıdı-
ğımız bu günlerde, Kon-
ya’nın ve Konyaspor’un 
küme düşmesine kimse-
nin, daha çokta Konya’yı yönetenlerin 
gönlü razı olmaz…

Yanlış mı düşünüyorum?
KARAGÜMRÜK MAÇI ÖNEMLİ
Altını çizerek söylüyorum; önce 

önümüzdeki Karagümrük maçını ka-
zasız belasız atlatıp, puanını 12 yapmalı 
Konyaspor…

Sonrası mı?
İlk yarının sonunda 20 ya da biraz 

daha üzerini görürse Konyaspor, ya-
pılacak takviyelerle tünelin ucu görü-
nür…

Tabii ki, içerdeki oyuncuların ma-
aşlarını da vermek şartıyla…

Ben tekrar Karagümrük maçına 

dönmek istiyorum…
Birçok şehirde gör-

düm, şehrin her yeri, in-
sanları maça davet eden 
afişlerle donatılır…

Allah’a şükür Kon-
ya’da görmedik…

Milli maçlar hariç…
Belediye otobüsleri, 

tramvaylar, halk otobüs-
leri taraftarları ücretsiz 
statlara taşıyor…

Büyükşehir Belediyesi, Kon-
yaspor’un bu sezona mahsus olarak, 
özellikle de ligin ilk yarısında Karagüm-
rük maçı başta olmak üzere, Kasımpa-
şa, Sivasspor ve Kayserispor maçları-
na böyle bir hizmette bulunamaz mı?

Siyasetçisi, bürokratı ya da seçil-
mişleri, öyle keyfe keder maçlara gidip, 
protokolden ya da riyasetten maç sey-
retmekle, yeşil-beyaz atkı takıp, taraf-
tarlarla birlikte poz vermekle bu işler ne 
yazık ki olmuyor!

Herkes işin bir ucundan tutmalı…
Yahu Konyaspor düşüyor, iş o ka-

dar ciddi!
Yok sayın veya görmezden gelin 

Fatih Özgökçen’i…
Ciddiye almayın söylediklerini…
Egosunu ve kibrini de…
Konyaspor’un sizlere ihtiyacı var…
Yangına su taşıyan karınca misali, 

hiç yapamıyorsanız safınızı belirleyin…
En azından “Konyalıyız ve Kon-

yasporluyuz” diye gürültü çıkarın…
Durum vahim…
50-55 yıldır futbolun ve sporun 

içerisinde olmama rağmen, böyle bir 
başkan görülmüş değil…

Konyaspor’un düşmesi mesele 
değil, ama 1 milyara yakın borçla dü-
şerse, işte o zaman bu kulübün iki ya-
kası bir araya gelmez…

Ne Kayacık tesisleri, ne 42 bin kişi-
lik stat, hiçbirinin zerre değeri olmaz…

Kadri Şençalar’ın hicaz makamın-
da bir eseri var, “neyleyim köşkü, ney-
leyim sarayı, içinde salınan  yar olma-
yınca” diye…

Konyaspor tükenmiş, tesisleri, 42 
bin kişilik stadı olsa ne olur, olmasa ne 
olur…

Neye yarar?
x

KONYASPOR’U TERK EDEN EDENE
Konyaspor’da işler hem maddi 

hem de manevi anlamda olmadığı ka-
dar kötü gidiyor…

Sportif anlamda yerlerde sürünen 

kulübün, ekonomik anlamda da iki ya-
kası bir araya gelmiyor…

Dolayısıyla da Konyaspor’da sezon 
başında Rizespor’a giden Hacı Çetin, 
daha sonra kulüpten ekonomik neden-
lerden dolayı ayrılan ve Trabzonspor’a 
giden Mustafa Bozkurt’tan sonra analiz 
hocası Muhammet Fatih Çırak da aynı 
ekonomik nedenlerden dolayı Kon-
yaspor’la yollarını ayırdı.

x
YILDIZI ALTI KÖŞELİ 

TÜRK BAYRAĞI!
Konyaspor’da kafalar öyle karışık 

ki, Cumhuriyet’imiz 100. Yıldönümü ile 
yapılan kutlama mesajındaki bayrağa 
bakar mısınız?

Bayrağın üzerindeki hilal ve 5 yıldız 
saltanatın kaldırılması üzerine 29 Mayıs 
1936 tarihinde çıkartılan 2994 sayılı ka-
nunla Türk Bayrağı'nın hilal ve 5 köşeli 
yıldızdan olan şekil ve ölçüleri kesin bir 
şekilde belirlenmiştir…

Konyaspor’un kulübünün 100. Yıl 
kutlamasında kullandığı hilalli ve 6 kö-
şeli yıldızın olduğu bayrak hangi ülke-
nin bayrağı?

Ben bilmiyorum, Konyaspor Baş-
kanı ve yönetimi biliyorsa ve bu konuda 
da bir açıklama yaparlarsa sevinirim…

Bu kulübü kimler yönetiyor, akıl 
alacak gibi değil.

“BURAYA KADARMIŞ” DENILMEMELI!

haber@konyayenigun.com
RECEP ÇINAR

Sahne Hakan Keleş’in
Son haftalarda beklentilerin altında kalan Konyaspor’a yeni göreve getirilen Hakan Keleş’in ilaç olması bekleni-
yor. Konyaspor Hakan Keleş, yönetiminde teknik ve taktik açıdan yoğun bir çalışma temposu içerisine girecek

Süper Lig’de heyecan devam 
ederken 10. hafta müsabakaları ta-
mamlandı. Yeşil Beyazlılar, Adana 
Demirspor mağlubiyetiyle bu hafta-
da alt sıralardan kurtulamadı.  Süper 
Lig’de heyecan kaldığı devam edi-
yor. TÜMOSAN Konyaspor ise kan 
kaybetmeye devam ediyor. Sezona 

Teknik Direktör Aleksander Stanoje-
vic, yönetiminde başlayan ve beklen-
tilerin altında kalan Anadolu Kartalı 
Konyaspor, daha sonra görevin başı-
na ise Hakan Keleş’i getirmişti. Yeşil 
beyazlılarda oynanan futbol taraftar-
ları tatmin etmezken, Konyaspor alt 
sıralara demir attı. 

KONYASPOR KAZANAMIYOR
Konyaspor ligde geriye kalan 

haftalarda 10 maçta sadece 2 galibi-
yet alabildi. Rakipleri ile 3 kez bera-
bere kalan Konyaspor, sahadan ise 5 
defa mağlup ayrılan taraf oldu. Rakip 
filelere 9 gol gönderen Konyaspor, 
kalesinde ise 15 gole engel olamadı. 

Yeşil Beyazlılar topladığı 9 puanla 
Süper Lig’de 15’inci sırada yer alı-
yor.  Averaj olarak ta iyi bir görüntü 
çizemeyen Konyaspor’da özellikle 
hücum anlamında yokları oynuyor. 
KELEŞ’TEN ÇÖZÜM BEKLENİYOR

Yeşil Beyazlılar, Teknik Direktör 
Aleksander Stanojevic’ten boşalan 

koltuğa ise Hakan Keleş’i getirdi. Ya-
bancı teknik adam totemi tutmayan 
Konyaspor camiası özellikle Hakan 
Keleş, yönetiminde büyük beklenti 
içerisine girdi. Oyuncuların mental 
olarak lige hazır olmaması, teknik 
ve taktik açıdan yeteri performans 
gösterememesi camiayı derinden 

düşündürürken, Hakan Keleş yö-
netiminde bu sorunlara çözüm bu-
lunması bekleniyor. Öte yandan 2 
Kasım Perşembe günü Erbaaspor 
ile oynanacak olan Ziraat Türkiye Ku-
pası 3. Tur maçı hazırlıklarına takım 
devam ediyor. 
n SAMET AKTAŞ

RRPPSS
Konyaspor Basket’te 

yüzler gülüyor

1922 Konyaspor son 
vuruş kurbanı

Temsilcimiz Konyaspor Bas-
ket’te yüzler gülüyor. Bu sezon Ba-
şantrenör Emrah Benli yönetiminde 
yeniden Süper Lig’e çıkmayı hedef-
leyen Konyaspor Basket, şuana ka-
dar beklentileri karşılayarak büyük 
bir başarıya imza attı. Konyaspor 
Basket Türkiye Basketbol Ligi’ne 
kötü bir başlangıç yapmasına rağ-
men, son 3 haftada aldığı galibiyetle 

dikkatleri üzerine çekti. Yeşil Beyazlı 
dev kartallar, Türkiye Sigorta Türki-
ye Basketbol Ligi (TBL) 8. haftasında 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Ka-
ğıtspor’u son saniye basketiyle 81-
79 mağlup etmeyi başardı. Alınan 
bu kritik galibiyet camiada büyük 
sevinç oluşturdu. Konyaspor Basket 
böylece ligde 4’üncü sırada kendine 
yer buldu.  n SAMET AKTAŞ

Bu sezon TFF 3. Lig 3. Grupta 
mücadele eden temsilcimiz 1922 
Konyaspor 8. Hafta mücadelesin-
de kendi evinde karşılaştığı Siliv-
rispor’a 2-0 mağlup oldu. Yeşil 
beyazlılar iyi futbol oynamasına 
rağmen, son vuruşlardaki eksikler 
nedeniyle maçı kaybeden taraf oldu. 
1922 Konyaspor’da kötü gidişat de-
vam ediyor. Bu sezon gençlerden 
kurulu bir kadro ile mücadele den 
yeşil beyazlılar, en kısa zamanda 
toparlanabilmenin hesaplarını ya-
pıyor. Teknik Direktör Bekir Mehtap 
yönetiminde çalışmalarını sürdüren 
1922 Konyaspor, bu hafta ise kendi 

evinde Silivrispor’u ağırladı. Genç-
lerden ağırlıklı bir kadro kuran 1922 
Konyaspor sahada ise iyi mücadele 
eden taraf oldu. Rakip gelede ciddi 
ataklar oluşturan ve aradığı golü bir 
türlü bulamayan 1922 Konyaspor, 
fırsatları değerlendiremeyince sa-
hadan mağlup ayrılan taraf oldu. 
Yeşil beyazlılar böylece 8. Hafta 
sonunda 1 puanda kalan taraf oldu. 
1922 Konyaspor, antrenmanlarda 
son vuruş üzerine özel bir idman 
yapması bekleniyor. TFF 3. Lig 3: 
Grup 9’uncu hafta mücadelesinde 
bu hafta galibiyet hasretine son ver-
meyi hedefliyor.  n SAMET AKTAŞ
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